

«Капітальний ремонт елементів благоустрою по вул. Набережній Перемоги, від буд. № 102 Б до буд. № 68/1 та від буд. № 50 до буд. № 1 А у м. Дніпрі».

Коригування

20-3426

Локальний кошторис на будівельні роботи №01-01-01
на земляні роботи
Підготовчі роботи

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

609,205 тис. грн.
0,95535 тис.люд.год.
128,936 тис. грн.
2,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "23 грудня" 2022 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Раздел 1. Земляні роботи 1.									
		Грунт планування території									
		Насип									
		Виїмка									
1	RH1-11-10	Розробка ґрунту бульдозерами потужністю 79 кВт при переміщенні до 10 м, група ґрунту 2	100 м3	1,65	<u>1519,33</u>	<u>1519,33</u>	2507	-	<u>2507</u>	-	-
					-	356,14			588	2,2704	3,75
2	RH1-11-14	На кожні наступні 10 м переміщення ґрунту, розробленого бульдозером потужністю 79 кВт, група ґрунту 2, додавати до 20 м	100 м3	1,65	<u>1183,66</u>	<u>1183,66</u>	1953	-	<u>1953</u>	-	-
					-	277,46			458	1,7688	2,92
		Разом прямі витрати по розділу 1					4460	-	<u>4460</u>		-
									1046		6,67
		Разом будівельні роботи, грн.					4460				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					1046				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					477 0,8 149 4937				
		Всього по розділу 1					4937				
		Розділ 2. Раздел 2. Земляні роботи 2. Витиснутий ґрунт Корита під покриття проїздів, тротуарів з урахуванням улаштування бордюрів Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2 4 РН20-40-1 Навантаження сміття вручну Під улаштування родючого ґрунту на ділянках озеленення	100 м3 1 т	0,18 31,17	<u>29196,33</u> 29196,33 <u>158,16</u> 158,16	- -	5255 4930	5255 4930	- -	<u>300,9000</u> - <u>1,6300</u> -	<u>54,16</u> - <u>50,81</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2 Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					10185 10185 10185 6057 12,6 2348 16242	10185	- -		<u>104,97</u> -
		Всього по розділу 2					16242				
		Розділ 3. Раздел 3. Земляні роботи 4. Надлишок ґрунту 5 С311-30 Перевезення ґрунту до 30 км	т	1803,78	<u>298,84</u> -	<u>298,84</u> 54,68	539042	-	<u>539042</u> 98631	- 0,4110	- 741,35
		Разом прямі витрати по розділу 3 Разом будівельні роботи, грн.					539042 539042	- -	<u>539042</u> 98631		- 741,35

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					98631 48985 88,96 16577 588027				
		Всього по розділу 3					588027				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					553687 553687 109862 55518 102,36 19074 609205	10185	<u>543502</u> 99677		<u>104,97</u> 748,02
		Всього по кошторису					609205				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					955,35 128936				

Склав _____ Олександр СЕВЕРИН
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Роман ГУСАР
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Капітальний ремонт елементів благоустрою по вул. Набережній Перемоги, від буд. № 102 Б до буд. № 68/1 та від буд. № 50 до буд. № 1 А у м. Дніпрі».

Коригування

20-3426

Локальний кошторис на будівельні роботи №01-02-01
на демонтажні роботи
Демонтажні роботи

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 363,694 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,30107 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 156,706 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "23 грудня" 2022 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Демонтажні роботи									
1	РН18-2-1	Розбирання бортових каменів	100м	0,428	<u>11433,65</u> 9899,00	<u>1534,65</u> 497,52	4894	4237	<u>657</u> 213	<u>102,0200</u> 3,9000	<u>43,66</u> 1,67
2	РН18-1-5	Розбирання асфальтобетонних покриттів механізованим способом	100м3	0,3805	<u>43496,06</u> 18592,89	<u>24903,17</u> 7573,21	16550	7075	<u>9475</u> 2882	<u>191,6200</u> 62,1681	<u>72,91</u> 23,65
3	РН18-1-3	Розбирання щебеневих покриттів та основ	100м3	0,3325	<u>8745,45</u> 2515,02	<u>6230,43</u> 1283,61	2908	836	<u>2072</u> 427	<u>25,9200</u> 8,6041	<u>8,62</u> 2,86
4	РН18-48-2	(Демонтаж) Улаштування тротуарів із бетонних плит із заповненням швів піском	100м2	0,3945	<u>7700,97</u> 5863,66	<u>1837,31</u> 582,85	3038	2313	<u>725</u> 230	<u>55,0320</u> 3,9539	<u>21,71</u> 1,56
5	РН4-13-2	(Демонтаж) Монтаж перекриттів із залізобетонних плит при площі плит до 10 м2	100 шт	0,01	<u>42844,37</u> 30210,25	<u>12634,12</u> 6922,72	428	302	<u>126</u> 69	<u>266,2400</u> 51,3627	<u>2,66</u> 0,51
6	РН2-1-3	Розбирання монолітних бетонних конструкцій	1 м3	16,1	<u>3176,12</u> 926,99	<u>2249,13</u> 770,11	51136	14925	<u>36211</u> 12399	<u>8,7000</u> 6,5276	<u>140,07</u> 105,09

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	PH2-11-1	Улаштування збірних стрічкових фундаментів з блоків і плит масою до 0,5 т	100 шт	0,32	<u>36529,57</u> 11178,92	<u>24160,97</u> 7401,03	11689	3577	<u>7732</u> 2368	<u>102,2400</u> 47,8682	<u>32,72</u> 15,32
8	PH20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	2,2902	<u>3687,17</u> 321,17	<u>3366,00</u> 1091,23	8444	736	<u>7708</u> 2499	<u>3,3100</u> 8,5540	<u>7,58</u> 19,59
9	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км Арк.7	т	229,02	<u>324,68</u> -	<u>324,68</u> 54,68	74358	-	<u>74358</u> 12523	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 94,13
10	PH18-112-4	Корчування пнів з переміщенням до 10 м, діаметр пня більше 34 см	100 пнів	0,2	<u>18485,87</u> 548,22	<u>17937,65</u> 3976,87	3697	110	<u>3587</u> 795	<u>5,6500</u> 37,3240	<u>1,13</u> 7,46
11	E1-203-1	Зрізування густого чагарника і дрібнолісся у ґрунтах природного залягання кушорізами на тракторі потужністю 79 кВт [108 к.с.]	га	0,0335	<u>6345,12</u> -	<u>6345,12</u> 1498,13	213	-	<u>213</u> 50	<u>-</u> 9,8379	<u>-</u> 0,33
12	PH2-1-3	Розбирання збірних бетонних конструкцій	1 м3	35,6	<u>3176,12</u> 926,99	<u>2249,13</u> 770,11	113070	33001	<u>80069</u> 27416	<u>8,7000</u> 6,5276	<u>309,72</u> 232,38
13	PH7-2-8	Розбирання цементних покриттів підлог	100м2	0,3	<u>6966,52</u> 5421,26	<u>1545,26</u> 519,68	2090	1626	<u>464</u> 156	<u>50,8800</u> 4,3986	<u>15,26</u> 1,32
		Разом прямі витрати по розділу 1					292515	68738	<u>223397</u> 62027		<u>656,04</u> 505,87
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					292515 380 130765 71179 139,16 25941 363694				
		Всього по розділу 1					363694				
		Разом прямі витрати по кошторису					292515	68738	<u>223397</u> 62027		<u>656,04</u> 505,87
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					292515 380 130765				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					71179 139,16 25941 363694 363694				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					1301,07 156706				

Склав _____ Олександр СЕВЕРИН
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Роман ГУСАР
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Капітальний ремонт елементів благоустрою по вул. Набережній Перемоги, від буд. № 102 Б до буд. № 68/1 та від буд. № 50 до буд. № 1 А у м. Дніпрі».

Коригування

20-3426

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01/АР

на архітектурні рішення

Капітальний ремонт елементів благоустрою по вул. Набережній Перемоги від буд.№102Б до буд. №68/1 та від буд.№50 до буд.№1А у м.Дніпрі.**Коригування**

Основа:

креслення (специфікації) № АР

Кошторисна вартість

11639,052 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

10,0081 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

1267,630 тис. грн.

Середній розряд робіт

4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "23 грудня" 2022 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Огородження під баннери (див.Фрагмент 1, Розділ ГП); Розріз1-1, 2-2; Вид 1									
		Разом прямі витрати по розділу 1					-	-	-		-

		Всього по розділу 1					-				
		Розділ 2. Огородження під баннери (див.Фрагмент 3.1 Розділ ГП); Розріз 1-1, 2-2, 3-3; Вид 1.									
		Разом прямі витрати по розділу 2					-	-	-		-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 2					-				
		Розділ 3. Огородження під баннери(див. Фрагмент 9 Розділ ГП);Розріз 1-1, 2-2; Вид 1									
		Разом прямі витрати по розділу 3					-	-	-		-

		Всього по розділу 3					-				
		Розділ 4. Секція огорожі індивідуального виготовлення Тип1 за ескізом; Огородження індивідуального виготовлення Тип 1 див. фрагмент 1 на ГП; Розріз1-1, 2-2, 3-3.									
		Разом прямі витрати по розділу 4					-	-	-		-

		Всього по розділу 4					-				
		Розділ 5. Секція огорожі індивідуального виготовлення Тип1 за ескізом; Огородження індивідуального виготовлення Тип 1 див. фрагмент 2 на ГП; Розріз1-1, 2-2, 3-3.									
1	PH20-27-7	арк. 5 Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 60 мм, глибина свердлення 200 мм	100шт	9,48	<u>15000,06</u> 14756,02	<u>244,04</u> 60,03	142201	139887	<u>2314</u> 569	<u>115,6700</u> 0,5610	<u>1096,55</u> 5,32
2	EH6-11-1	Установлення в готові гнізда із заробленням анкерних болтів довжиною до 1 м	т	0,1896	<u>43839,63</u> 43492,48	<u>347,15</u> 109,35	8312	8246	<u>66</u> 21	<u>383,2950</u> 0,7073	<u>72,67</u> 0,13
3	& C111-10-153	Анкер розпірний HSA - KA M10x153	шт	948	<u>95,20</u> -	<u>-</u> -	90250	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
4	PH9-20-4	Установлення металевих огорож без поручня	100м	3,5095	<u>9544,03</u> 8132,87	<u>240,11</u> 20,02	33495	28542	<u>843</u> 70	<u>69,2100</u> 0,1668	<u>242,89</u> 0,59

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	& С121-394-52/1	Огорожі індивідуального виготовлення Тип-1 з нержавіючої сталі	м	350,95	<u>13704,30</u>	-	4809524	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5			-	-	5083782	176675	<u>3223</u> 660	-	<u>1412,11</u> 6,04
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					5083782 4903884 177335 91097 170,18 31725 5174879				
		----- Всього по розділу 5					5174879				
6	РН9-20-4	Розділ 6. Огорожа Тип 2; Вузол А, Б, В; Розріз А-А; Стійка велика; Стійка мала; Схема влаштування фундаменту для огороження біля осі 20; Поз. 3. Установлення металевих огорож без поручня	100м	1,35	<u>9544,03</u> 8132,87	<u>240,11</u> 20,02	12884	10979	<u>324</u> 27	<u>69,2100</u> 0,1668	<u>93,43</u> 0,23
7	& С130-599-13	Огорожі з нержавіючої сталі Типу 2	м	135	<u>11397,49</u>	-	1538661	-	-	-	-
8	РН20-27-7	Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 60 мм, глибина свердлення 200 мм	100шт	3,04	<u>15000,06</u> 14756,02	<u>244,04</u> 60,03	45600	44858	<u>742</u> 182	<u>115,6700</u> 0,5610	<u>351,64</u> 1,71
		Разом прямі витрати по розділу 6					1597145	55837	<u>1066</u> 209	-	<u>445,07</u> 1,94
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1597145 1540242 56046 28748 53,64 9999 1625893				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 6					1625893				
		Розділ 7. Оздоблення підпірної стінки Пс-1, Пс-2									
		=====									
		ПС-2									
		арк. 8									
		арк. 9									
		=====									
		ПС-3									
9	EH15-17-1	Установлення накривних елементів парпету з гранітних полірованих плит товщиною 40-60 мм при кількості плит 1 м2 до 4	100 м2	1,75	<u>81426,26</u> 57901,24	<u>10429,90</u> 3179,79	142496	101327	<u>18252</u> 5565	<u>510,2780</u> 20,8428	<u>892,99</u> 36,47
10	C1425-11684/1	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М150	м3	5,355	<u>2238,67</u> -	-	11988	-	-	-	-
11	C111-2000-2/1	Клеюча суміш для плитки з природного та штучного каменю	кг	490	<u>27,70</u> -	-	13573	-	-	-	-
12	C111-2001-1/2	Кольоровий шов Ultracolor Plus	кг	140	<u>110,19</u> -	-	15427	-	-	-	-
13	& C1421-10297-1/1	Виріб накривний з натурального каменю Blue Star з обробкою лицьової поверхні нержавіючим дробом та обробленими нержавіючим дробом торцями з двох сторін з фасками та крапельниками, товщиною 80 мм	м. п.	350	<u>3981,38</u> -	-	1393483	-	-	-	-
14	RH11-36-1	Улаштування каркасу стін із металевої сітки	100м2	1,6275	<u>4981,78</u> 4971,85	-	8108	8092	-	<u>42,3100</u> -	<u>68,86</u> -
15	C111-870/1	Сітка зварна оцинкована 50х50х3 мм	м2	162,75	<u>91,32</u> -	-	14862	-	-	-	-
16	& C1545-44-Д/3	Дюбель-шурупи	шт	1302	<u>1,22</u> -	-	1588	-	-	-	-
17	EH15-8-2	Облицювання поверхонь лінійними полірованими фасонними каменями гранітними при кількості каменів в 1 м2 понад 3 до 6	100 м2	1,6275	<u>166108,76</u> 156418,14	<u>2346,00</u> -	270342	254571	<u>3818</u> -	<u>1362,2900</u> -	<u>2217,13</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	C1425-11684/1	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М150	м3	5,69625	<u>2238,67</u>	-	12752	-	-	-	-
19	C111-2000-2/1	Клеюча суміш для плитки з природного та штучного каменю	кг	455,7	<u>27,70</u>	-	12623	-	-	-	-
20	C111-2001-1/2	Кольоровий шов Ultracolor Plus	кг	130,2	<u>110,19</u>	-	14347	-	-	-	-
21	& C1421-10147-16/1	Лінійний виріб індивідуального розміру з натурального каменю Blue Star з обробкою поверхні нержавіючим дробом, товщиною 60 мм	м. п.	350	<u>2600,42</u>	-	910147	-	-	-	-
22	PH20-27-7	Свердлення отворів в конструкціях, діаметр отвору до 60 мм, глибина свердлення 200 мм	100шт	12,52	<u>15000,06</u> 14756,02	<u>244,04</u> 60,03	187801	184745	<u>3056</u> 752	<u>115,6700</u> 0,5610	<u>1448,19</u> 7,02
23	PH11-2-9	Ремонт штукатурки внутрішніх стін по каменю та бетону цементно-вапняним розчином, площа до 5 м2, товщина шару 20 мм	100м2	3,585	<u>35034,30</u> 29756,75	<u>645,10</u> 330,78	125598	106678	<u>2313</u> 1186	<u>259,1600</u> 2,5914	<u>929,09</u> 9,29
24	MT1-5-1	Фарбування поверхонь вручну, фарба фасадна Siltek Beton Pro	100 м2	11,95	<u>2515,55</u> 2514,40	-	30061	30047	-	<u>19,7100</u>	<u>235,53</u>
25	C1555-262	Грунтовка Siltek Universal E-100	л	119,5	<u>33,32</u>	-	3982	-	-	-	-
26	C1555-263/1	Фарба Siltek Beton Pro	л	239	<u>160,51</u>	-	38362	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 7							3207540	685460	<u>27439</u> 7503		<u>5791,79</u> 52,78
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							3207540				
-----							2494641				
							692963				
							366596				
							701,36				
							130745				
							3574136				
Всього по розділу 7							3574136				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 8. Тротуарний стовпчик для огороження 600 мм (на зупинках)									
27	E33-259-1	арк. 10-11 Установлення опор з металевих труб вагою до 0,1 т	опора	62	<u>709,95</u> 177,47	<u>484,19</u> 112,44	44017	11003	<u>30020</u> 6971	<u>1,5640</u> 0,8243	<u>96,97</u> 51,11
28	& C1633-89-4/4	Стовпчик огорожувальний призупинковий (без монтажу)	шт	62	<u>1011,50</u> -	-	62713	-	-	-	-
29	C1424-11615	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В25 [М350], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	4,96	<u>3536,36</u> -	-	17540	-	-	-	-
30	ЕН6-11-11	Армування підстиляючих шарів і набетонок	т	0,558	<u>1927,86</u> 1497,50	<u>301,87</u> 95,09	1076	836	<u>168</u> 53	<u>13,5300</u> 0,6150	<u>7,55</u> 0,34
31	& C111-1155-512	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	0,559	<u>34164,50</u> -	-	19098	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 8					144444	11839	<u>30188</u> 7024		<u>104,52</u> 51,45
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					144444 102417 18863 9869 18,72 3490 154313				
		----- Всього по розділу 8					154313				
		Розділ 9. Квадратний болард/ складний болард/ травмобезпечний болард 1000 мм									
32	РН20-27-7	арк. 12-13 Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 60 мм, глибина свердлення 200 мм	100шт	0,98	<u>15000,06</u> 14756,02	<u>244,04</u> 60,03	14700	14461	<u>239</u> 59	<u>115,6700</u> 0,5610	<u>113,36</u> 0,55
33	РН20-27-8 к=2	На кожні 100 мм глибини свердлення понад 200 мм додавати (до 400мм)	100шт	0,98	<u>5494,26</u> 5396,21	<u>98,05</u> 24,12	5384	5288	<u>96</u> 24	<u>42,3000</u> 0,2254	<u>41,45</u> 0,22

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
34	PH20-27-9	На кожні 40 мм діаметру отворів понад 60 мм додавати	100шт	0,98	<u>4515,13</u> 4439,44	<u>75,69</u> 18,62	4425	4351	<u>74</u> 18	<u>34,8000</u> 0,1740	<u>34,1</u> 0,17
35	ЕН6-11-1	Установлення в готові гнізда стовпчиків	т	1,26	<u>38121,42</u> 37819,55	<u>301,87</u> 95,09	48033	47653	<u>380</u> 120	<u>333,3000</u> 0,6150	<u>419,96</u> 0,77
36	C111-2009-9	Суміш для анкеровки Ceresit CX 15	кг	631,022	<u>29,04</u> -	-	18325	-	-	-	-
37	& C1633-89-4/1	Стовпчик обмежуючий стаціонарний(без монтажу)	шт	42	<u>2975,00</u> -	-	124950	-	-	-	-
38	& C1633-89-4/2	Стовпчик обмежуючий опускний (без монтажу)	шт	20	<u>4675,00</u> -	-	93500	-	-	-	-
39	& C1633-89-4/3	Стовпчик обмежуючий для велодоріжки (без монтажу)	шт	36	<u>2363,00</u> -	-	85068	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 9					394385	71753	<u>789</u> 221		<u>608,87</u> 1,71
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					394385 321843 71974 38201 73,27 13659 432586				
		----- Всього по розділу 9					432586				
		Розділ 10. Огорожа ПОА-РМ-2,0									
		Разом прямі витрати по розділу 10					-	-	-		-
		----- Всього по розділу 10					-				
		Розділ 11. Машинний зал насосної вул. Яружна, 13									
40	ХБЗ-8-1	Прямокутне Улаштування поновленого захисного шару горизонтальних бетонних та залізобетонних конструкцій при товщині шару ремонтного матеріалу 10 мм	1 м2	1,25	<u>782,25</u> 86,24	-	978	108	-	<u>0,7600</u> -	<u>0,95</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
41	PH7-18-3	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції	100м2	0,0125	<u>4083,13</u> 4016,82	<u>12,13</u> 11,01	51	50	-	<u>33,3900</u> 0,0888	<u>0,42</u> -
42	PH7-18-4	Додавати на кожний наступний шар обмазувальної гідроізоляції	100м2	0,0125	<u>1263,61</u> 1234,28	<u>3,03</u> 2,75	16	15	-	<u>10,2600</u> 0,0222	<u>0,13</u> -
43	& C111- 1625-2-M	Праймер бітумний емульсійний Техноніколь №4	кг	0,3125	<u>30,15</u> -	-	9	-	-	-	-
44	& C111- 1625-3	Мастика Техноніколь №31	кг	3,125	<u>58,64</u> -	-	183	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 11					1237	173	-		<u>1,5</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1237 1064 173 94 0,18 33 1331				
		----- Всього по розділу 11					1331				
		Розділ 12. Клумба (див. ГП фрагмент 3, 9); Схемарозкладки гранітних плит									
45	EH11-33-7	арк. 21 Улаштування покриттів (гранітних накладок) з гранітних плит, кількість плит на 1 м2 до 4 шт	100м2	0,805	<u>63626,41</u> 60042,58	<u>751,29</u> 551,47	51219	48334	<u>605</u> 444	<u>549,1365</u> 4,4622	<u>442,05</u> 3,59
46	C111-2000-2	Клеюча суміш "flex" для плитки з природного та штучного каменю Ceresit CM 117	кг	11,27	<u>17,91</u> -	-	202	-	-	-	-
47	& C1550-37- 5	Суміш кольоровий шов Ultracolor Plus	кг	32,2	<u>110,17</u> -	-	3547	-	-	-	-
48	& C1421- 10428-36/2	Гранітні накладка радіальна родовища Кам'яна Піч АКАМ Blue Star з обробкою поверхні нержавіючим дробом, 60 мм	м2	80,5	<u>7311,47</u> -	-	588573	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
49	ХБ1-4-1	Штукатурення та опорядження захисною розчиноюю сумішшю фасадів самонесучих зовнішніх стін з блоків із ніздрюватою бетону з використанням матеріалів ТМ Baunit	100м2	0,093	<u>17244,74</u> 17145,68	<u>91,00</u> 66,37	1604	1595	<u>8</u> 6	<u>132,4400</u> 0,5203	<u>12,32</u> 0,05
50	C1555-154	Ґрунтовка адгезійна Ceresit СТ 19 Бетонконтакт	кг	3,72	<u>70,07</u> -	-	261	-	-	-	-
51	C1550-24/1	Ремонтна суміш Baunit Presigo	кг	24,18	<u>13,91</u> -	-	336	-	-	-	-
52	C1555-224/1	Сітка скловолокниста лугостійка Baunit DuoTex	м2	10,23	<u>45,11</u> -	-	461	-	-	-	-
53	C1555-202	Клей-шпаклівна суміш Baunit StarContact (Бауміт СтарКонтакт)	т	0,0558	<u>19900,15</u> -	-	1110	-	-	-	-
54	C1555-250	Ґрунт-фарба кварцова адгезійна Baunit UniPrimer (Бауміт УніПраймер) під оздоблення декоративними штукатурками	т	0,00279	<u>66619,28</u> -	-	186	-	-	-	-
55	& C1555-245-4	Декоративна мозаїчна штукатурка BAUMIT MOSAIK TOP BAUMIT ESSENTIAL LINE (зі слюдою)	кг	3,72	<u>161,70</u> -	-	602	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 12					648101	49929	<u>613</u> 450		<u>454,37</u> 3,64
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					648101 597559 50379 27813 54,96 10246 675914				

		Всього по розділу 12					675914				
		Разом прямі витрати по кошторису					11076634	1051666	<u>63318</u> 16067		<u>8818,23</u> 117,56
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					11076634 9961650 1067733				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					562418 1072,31 199897 11639052 11639052				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					10008,1 1267630				

Склав _____ Олександр СЕВЕРИН
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Роман ГУСАР
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Капітальний ремонт елементів благоустрою по вул. Набережній Перемоги, від буд. № 102 Б до буд. № 68/1 та від буд. № 50 до буд. № 1 А у м. Дніпрі».

Коригування

20-3426

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02/ГП

на покриття

Капітальний ремонт елементів благоустрою по вул. Набережній Перемоги від буд.№102Б до буд. №68/1 та від буд.№50 до буд.№1А у м.Дніпрі.

Коригування

Основа:

креслення (специфікації) № ГП

Кошторисна вартість

13060,698 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

24,79028 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

2934,829 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "23 грудня" 2022 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Фрагмент 1									
		Разом прямі витрати по розділу 1					-	-	-		-

		Всього по розділу 1					-				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 2. Фрагмент 2									
		=====									
		Бетонна тротуарна плитка (Золотий мандарин, Пасіон. Колір: грейс. Висота 60 мм. Розміри 450х300, 300х300. 150Х300, 150Х150 (Тип 1)									
1	ЕН27-65-5 1,15	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з використанням готової піщано-цементної суміші площадок та тротуарів шириною понад 2 м	1000 м2	0,04669	<u>248430,15</u> 89616,16	<u>10177,30</u> 1732,44	11599	4184	<u>475</u> 81	<u>771,4890</u> 14,2377	<u>36,02</u> 0,66
2	& С1421-10428-15-ЛН/1	Бетонна тротуарна плитка (Золотий мандарин, Пасіон. Колір: грейс. Висота 60 мм. Розміри 450х300, 300х300. 150Х300, 150Х150	м2	47,1569	<u>663,00</u> -	<u>-</u> -	31265	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	С1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	0,38985	<u>864,39</u> -	<u>-</u> -	337	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		=====									
		Плита гранітна родовища Platinum Blue з обробкою поверхні нержавіючим дробом, 200*100*100 мм (Тип 4)									
4	РН18-20-2	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піщано-гравійної суміші, жорстви	100м3	0,13702	<u>180881,15</u> 2597,40	<u>7843,73</u> 1457,65	24784	356	<u>1075</u> 200	<u>26,0000</u> 9,6839	<u>3,56</u> 1,33
5	ЕН26-30-1 1,15	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	13,702	<u>252,83</u> 181,07	<u>-</u> -	3464	2481	<u>-</u> -	<u>1,6560</u> -	<u>22,69</u> -
6	ЕН6-1-16 1,15	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских /бетон важкий В 25 (М350), крупність заповнювача більше 40мм/	100м3	0,20553	<u>407621,85</u> 31745,40	<u>10538,57</u> 5034,14	83779	6525	<u>2166</u> 1035	<u>286,8215</u> 37,6320	<u>58,95</u> 7,73
7	& С124-28-3	Арматура діаметр 12 мм	м.п.	2157,7	<u>24,53</u> -	<u>-</u> -	52928	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	ЕН11-33-10 1,15	Улаштування покриттів з гранітних плит, кількість плит на 1 м2 до 30 шт	100м2	1,801	<u>172352,58</u> 162010,89	<u>793,14</u> 589,45	310407	291782	<u>1428</u> 1062	<u>1463,7775</u> 4,7686	<u>2636,26</u> 8,59
9	& С1421-10428-29/1	Плита гранітна Platinum Blue з обробкою поверхні нержавіючим дробом, 200*100*100	м2	180,1	<u>2890,00</u> -	<u>-</u> -	520489	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	С111-2001-1/1	Кольоровий шов Mapestone PFS 2	кг	756,42	<u>42,24</u> -	<u>-</u> -	31951	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		=====									
		Асфальтобетонне покриття велоспоріжок (Тип 7)									
11	PH18-20-2	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піщано-гравійної суміші, жорстви	100м3	0,57152	<u>180881,15</u> 2597,40	<u>7843,73</u> 1457,65	103377	1484	<u>4483</u> 833	<u>26,0000</u> 9,6839	<u>14,86</u> 5,53
12	PH18-23-9	Улаштування одношарових основ товщиною 15 см із щебеню фракції 40-70 мм з межею міцності на стиск до 68,6 МПа [700 кг/см2]	100м2	3,008	<u>24270,02</u> 606,67	<u>3430,39</u> 907,35	73004	1825	<u>10319</u> 2729	<u>5,9600</u> 6,1790	<u>17,93</u> 18,59
13	PH18-23-12	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норм 18-23-9, 18-23-10, 18-23-11 (до 5 см)	100м2	-3,008	<u>12728,84</u> -	<u>265,20</u> 48,35	-38288	-	<u>-798</u> -145	<u>-</u> 0,3900	<u>-</u> -1,17
14	PH18-46-3	Улаштування двошарових асфальтобетонних покриттів доріжок та тротуарів, нижній шар із крупнозернистої асфальтобетонної суміші товщиною 4,5 см	100м2	3,008	<u>48271,22</u> 1946,45	<u>687,44</u> 217,82	145200	5855	<u>2068</u> 655	<u>16,1800</u> 1,4976	<u>48,67</u> 4,5
15	PH18-46-5 к=3	На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або виключати до норм 18-46-3, 18-46-4 (до 3 см)	100м2	-3,008	<u>14950,26</u> -	<u>-</u> -	-44970	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	PH18-46-4	Улаштування двошарових асфальтобетонних покриттів доріжок та тротуарів, верхній шар із піщаної асфальтобетонної суміші товщиною 3,0 см	100м2	3,008	<u>33487,07</u> 1946,45	<u>687,44</u> 217,82	100729	5855	<u>2068</u> 655	<u>16,1800</u> 1,4976	<u>48,67</u> 4,5
		=====									
		Асфальтобетонне покриття тротуарів та техтротуарів (Тип 7)									
		=====									
		Асфальтобетонне покриття проїздів (Тип 8)									
17	PH18-20-2	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піщано-гравійної суміші, жорстви	100м3	1,11796	<u>180881,15</u> 2597,40	<u>7843,73</u> 1457,65	202218	2904	<u>8769</u> 1630	<u>26,0000</u> 9,6839	<u>29,07</u> 10,83
18	PH18-23-9	Улаштування одношарових основ товщиною 15 см із щебеню фракції 40-70 мм з межею міцності на стиск до 68,6 МПа [700 кг/см2]	100м2	5,884	<u>24270,02</u> 606,67	<u>3430,39</u> 907,35	142805	3570	<u>20184</u> 5339	<u>5,9600</u> 6,1790	<u>35,07</u> 36,36
19	PH18-23-12	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норм 18-23-9, 18-23-10, 18-23-11 (до 5 см)	100м2	-5,884	<u>12728,84</u> -	<u>265,20</u> 48,35	-74896	-	<u>-1560</u> -284	<u>-</u> 0,3900	<u>-</u> -2,29
20	PH18-43-1	Улаштування покриттів товщиною 4 см із гарячих асфальтобетонних сумішей	100м2	5,884	<u>42849,89</u> 730,22	<u>1841,11</u> 558,49	252129	4297	<u>10833</u> 3286	<u>6,0700</u> 3,7562	<u>35,72</u> 22,1

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	PH18-43-2 к=6	На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-43-1 (до 7 см)	100м2	5,884	<u>30182,16</u> 14,44	-	177592	85	-	<u>0,1200</u>	<u>0,71</u>
22	PH18-43-1	Улаштування покриттів товщиною 4 см із гарячих асфальтобетонних сумішей	100м2	5,884	<u>42849,89</u> 730,22	<u>1841,11</u> 558,49	252129	4297	<u>10833</u> 3286	<u>6,0700</u> 3,7562	<u>35,72</u> 22,1
23	PH18-43-2 к=2	На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-43-1 (до 3 см)	100м2	-5,884	<u>10060,72</u> 4,81	-	-59197	-28	-	<u>0,0400</u>	<u>-0,24</u>
24	PH18-29-2	Бордюр залізобетонний БР 100.30.15 Установлення бортових каменів бетонних і залізобетонних при інших видах покриттів	100м	1,0002	<u>15405,77</u> 13303,73	<u>788,40</u> 241,51	15409	13306	<u>789</u> 242	<u>126,0300</u> 1,5620	<u>126,06</u> 1,56
25	& K589921-A001-A4-1A	Камені бетонні бортові БР 100.30.15	шт	100,02	<u>285,52</u>	-	28558	-	-	-	-
26	PH18-20-2	Бордюр гранітний 300x150 мм (новий) Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піщано-гравійної суміші, жорстви	100м3	0,053583	<u>180881,15</u> 2597,40	<u>7843,73</u> 1457,65	9692	139	<u>420</u> 78	<u>26,0000</u> 9,6839	<u>1,39</u> 0,52
27	PH18-29-4	Установлення бортових каменів природних при інших видах покриттів	100м	1,011	<u>20821,46</u> 18719,42	<u>788,40</u> 241,51	21050	18925	<u>797</u> 244	<u>180,5500</u> 1,5620	<u>182,54</u> 1,58
28	& K589921-A001-A8	Бордюр гранітний ГП-1 300x150	м	101,1	<u>965,80</u>	-	97642	-	-	-	-
29	C1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	5,9649	<u>3281,36</u>	-	19573	-	-	-	-
30	PH18-20-2	Комбіноване мостіння. Гранітна плитка АКAM.(товщина 80 мм) (Тип 3) Плита гранітна родовища Кам'яна Піч АКAM Blue Star з обробкою поверхні нержавіючим дробом, 60 мм (світло-сіра) (Тип 3)	100м3	0,23691	<u>180881,15</u> 2597,40	<u>7843,73</u> 1457,65	42853	615	<u>1858</u> 345	<u>26,0000</u> 9,6839	<u>6,16</u> 2,29
31	EH26-30-1 1,15	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	23,691	<u>252,83</u> 181,07	-	5990	4290	-	<u>1,6560</u>	<u>39,23</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
32	ЕН6-1-16 1,15	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских /бетон важкий В 25 (М350), крупність заповнювача більше 40мм/	100м3	0,355365	<u>407621,85</u> 31745,40	<u>10538,57</u> 5034,14	144855	11281	<u>3745</u> 1789	<u>286,8215</u> 37,6320	<u>101,93</u> 13,37
33	& С124-28-3	Арматура діаметр 12 мм	м.п.	4429,74	<u>24,53</u> -	- -	108662	-	- -	- -	- -
34	ЕН11-33-7	Улаштування покриттів з гранітних плит, кількість плит на 1 м2 до 4 шт	100м2	19,20225	<u>69223,08</u> 60042,58	<u>751,29</u> 551,47	1329239	1152953	<u>14426</u> 10589	<u>549,1365</u> 4,4622	<u>10544,66</u> 85,68
35	& С1421- 10428-23- ЛЭ/4	Плита гранітна родовища Кам'яна Піч АКАМ Blue Star, з обробкою поверхні нержавіючим дробом, 60 мм	м2	61,5	<u>3101,32</u> -	- -	190731	-	- -	- -	- -
36	С111-2001- 1/1	Кольоровий шов Mapestone PFS 2	кг	258,8657	<u>42,24</u> -	- -	10934	-	- -	- -	- -
		Плита гранітна родовища Кам'яна Піч АКАМ Blue Star з обробкою поверхні нержавіючим дробом, 60 мм (темно-сіра) (Тип 3)									
37	РН18-20-2	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піщано- гравійної суміші, жорстви	100м3	0,11409	<u>180881,15</u> 2597,40	<u>7843,73</u> 1457,65	20637	296	<u>895</u> 166	<u>26,0000</u> 9,6839	<u>2,97</u> 1,1
38	ЕН26-30-1 1,15	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	11,409	<u>252,83</u> 181,07	- -	2885	2066	- -	<u>1,6560</u> -	<u>18,89</u> -
39	ЕН6-1-16 1,15	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских /бетон важкий В 25 (М350), крупність заповнювача більше 40мм/	100м3	0,171135	<u>407621,85</u> 31745,40	<u>10538,57</u> 5034,14	69758	5433	<u>1804</u> 862	<u>286,8215</u> 37,6320	<u>49,09</u> 6,44
40	& С124-28-3	Арматура діаметр 12 мм	м.п.	850,5	<u>24,53</u> -	- -	20863	-	- -	- -	- -
41	ЕН11-33-7	Улаштування покриттів з гранітних плит, кількість плит на 1 м2 до 4 шт	100м2	0,4627	<u>69223,08</u> 60042,58	<u>751,29</u> 551,47	32030	27782	<u>348</u> 255	<u>549,1365</u> 4,4622	<u>254,09</u> 2,06
42	& С1421- 10428-23- ЛЭ/4	Плита гранітна родовища Кам'яна Піч АКАМ Blue Star, з обробкою поверхні нержавіючим дробом, 60 мм	м2	46,27	<u>3101,32</u> -	- -	143498	-	- -	- -	- -
43	С111-2001- 1/1	Кольоровий шов Mapestone PFS 2	кг	194,334	<u>42,24</u> -	- -	8209	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 2					4625903	1572558	<u>97425</u> 34932		<u>14350,67</u> 253,96
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					4625903 2955920 1607490				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 2					886732 1750,72 326372 5512635 5512635				
		Розділ 3. Фрагмент 3 =====									
44	PH18-20-2	Бетонна тротуарна плитка (Золотий мандарин, Висота 60 мм. Розміри 400х200, 200х200. 100Х200, (Тип 1) Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піщано-гравійної суміші, жорстви	100м3	0,682	<u>180881,15</u> 2597,40	<u>7843,73</u> 1457,65	123361	1771	<u>5349</u> 994	<u>26,0000</u> 9,6839	<u>17,73</u> 6,6
45	EH26-30-1 1,15	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	68,2	<u>252,83</u> 181,07	<u>-</u> -	17243	12349	<u>-</u> -	<u>1,6560</u> -	<u>112,94</u> -
46	EH6-1-16 1,15	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских /бетон важкий В 25 (М350), крупність заповнювача більше 40мм/	100м3	1,023	<u>407621,85</u> 31745,40	<u>10538,57</u> 5034,14	416997	32476	<u>10781</u> 5150	<u>286,8215</u> 37,6320	<u>293,42</u> 38,5
47	& C124-28-3	Арматура діаметр 12 мм	м.п.	9290,8	<u>24,53</u> -	<u>-</u> -	227903	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	EH27-65-5 1,15	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з використанням готової піщано-цементної суміші площадок та тротуарів шириною понад 2 м	1000 м2	0,682	<u>248430,15</u> 89616,16	<u>10177,30</u> 1732,44	169429	61118	<u>6941</u> 1182	<u>771,4890</u> 14,2377	<u>526,16</u> 9,71
49	& C1421-10428-15-ЛН/2	Вібропресована тротуарна плитка. Виробник: "Золотий мандарин". Колір - меланж Бісер. Розмір: 400*400*60	м2	688,82	<u>663,00</u> -	<u>-</u> -	456688	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
50	C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	5,6947	<u>864,39</u> -	<u>-</u> -	4922	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
51	PH18-20-2	Бетонна тротуарна плитка (Золотий мандарин, Пасіон. Колір: грейс. Висота 60 мм. Розміри 450x300, 300x300. 150X300, 150X150 (Тип 1) Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піщано-гравійної суміші, жорстви	100м3	0,496	<u>180881,15</u> 2597,40	<u>7843,73</u> 1457,65	89717	1288	<u>3890</u> 723	<u>26,0000</u> 9,6839	<u>12,9</u> 4,8
52	EH26-30-1 1,15	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	6,147	<u>252,83</u> 181,07	-	1554	1113	-	<u>1,6560</u> -	<u>10,18</u> -
53	EH6-1-16 1,15	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских /бетон важкий В 25 (М350), крупність заповнювача більше 40мм/	100м3	0,092205	<u>407621,85</u> 31745,40	<u>10538,57</u> 5034,14	37585	2927	<u>972</u> 464	<u>286,8215</u> 37,6320	<u>26,45</u> 3,47
54	& C124-28-3	Арматура діаметр 12 мм	м.п.	654	<u>24,53</u> -	-	16043	-	-	-	-
55	EH27-65-5 1,15	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з використанням готової піщано-цементної суміші площадок та тротуарів шириною понад 2 м	1000 м2	0,06903	<u>248430,15</u> 89616,16	<u>10177,30</u> 1732,44	17149	6186	<u>703</u> 120	<u>771,4890</u> 14,2377	<u>53,26</u> 0,98
56	& C1421-10428-15-ЛН/1	Бетонна тротуарна плитка (Золотий мандарин, Пасіон. Колір: грейс. Висота 60 мм. Розміри 450x300, 300x300. 150X300, 150X150	м2	69,7203	<u>663,00</u> -	-	46225	-	-	-	-
57	C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	0,5764	<u>864,39</u> -	-	498	-	-	-	-
58	PH18-20-2	Плита гранітна родовища Platinum Blue з обробкою поверхні нержавіючим дробом, 200*100*100 мм (Тип 4) Асфальтобетонне покриття велодоріжок (Тип 7) Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піщано-гравійної суміші, жорстви	100м3	0,66899	<u>180881,15</u> 2597,40	<u>7843,73</u> 1457,65	121008	1738	<u>5247</u> 975	<u>26,0000</u> 9,6839	<u>17,39</u> 6,48
59	PH18-23-9	Улаштування одношарових основ товщиною 15 см із щебеню фракції 40-70 мм з межею міцності на стиск до 68,6 МПа [700 кг/см2]	100м2	3,521	<u>24270,02</u> 606,67	<u>3430,39</u> 907,35	85455	2136	<u>12078</u> 3195	<u>5,9600</u> 6,1790	<u>20,99</u> 21,76

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
60	PH18-23-12	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норм 18-23-9, 18-23-10, 18-23-11 (до 5 см)	100м2	-3,521	<u>12728,84</u> -	<u>265,20</u> 48,35	-44818	-	<u>-934</u> -170	<u>-</u> 0,3900	<u>-</u> -1,37
61	PH18-46-3	Улаштування двошарових асфальтобетонних покриттів доріжок та тротуарів, нижній шар із крупнозернистої асфальтобетонної суміші товщиною 4,5 см	100м2	3,521	<u>48271,22</u> 1946,45	<u>687,44</u> 217,82	169963	6853	<u>2420</u> 767	<u>16,1800</u> 1,4976	<u>56,97</u> 5,27
62	PH18-46-5 к=3	На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або виключати до норм 18-46-3, 18-46-4 (до 3 см)	100м2	-3,521	<u>14950,26</u> -	<u>-</u> -	-52640	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
63	PH18-46-4	Улаштування двошарових асфальтобетонних покриттів доріжок та тротуарів, верхній шар із піщаної асфальтобетонної суміші товщиною 3,0 см =====	100м2	3,521	<u>33487,07</u> 1946,45	<u>687,44</u> 217,82	117908	6853	<u>2420</u> 767	<u>16,1800</u> 1,4976	<u>56,97</u> 5,27
64	PH18-20-2	Асфальтобетонне покриття тротуарів та техтротуарів (Тип 7) Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піщано-гравійної суміші, жорстви	100м3	0,862847	<u>180881,15</u> 2597,40	<u>7843,73</u> 1457,65	156073	2241	<u>6768</u> 1258	<u>26,0000</u> 9,6839	<u>22,43</u> 8,36
65	PH18-23-9	Улаштування одношарових основ товщиною 15 см із щебеню фракції 40-70 мм з межею міцності на стиск до 68,6 МПа [700 кг/см2]	100м2	4,5413	<u>24270,02</u> 606,67	<u>3430,39</u> 907,35	110217	2755	<u>15578</u> 4121	<u>5,9600</u> 6,1790	<u>27,07</u> 28,06
66	PH18-23-12	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норм 18-23-9, 18-23-10, 18-23-11 (до 5 см)	100м2	-4,5413	<u>12728,84</u> -	<u>265,20</u> 48,35	-57805	-	<u>-1204</u> -220	<u>-</u> 0,3900	<u>-</u> -1,77
67	PH18-46-3	Улаштування двошарових асфальтобетонних покриттів доріжок та тротуарів, нижній шар із крупнозернистої асфальтобетонної суміші товщиною 4,5 см	100м2	4,5413	<u>48271,22</u> 1946,45	<u>687,44</u> 217,82	219214	8839	<u>3122</u> 989	<u>16,1800</u> 1,4976	<u>73,48</u> 6,8
68	PH18-46-5 к=3	На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або виключати до норм 18-46-3, 18-46-4 (до 3 см)	100м2	-4,5413	<u>14950,26</u> -	<u>-</u> -	-67894	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
69	PH18-46-4	Улаштування двошарових асфальтобетонних покриттів доріжок та тротуарів, верхній шар із піщаної асфальтобетонної суміші товщиною 3,0 см	100м2	4,5413	<u>33487,07</u> 1946,45	<u>687,44</u> 217,82	152075	8839	<u>3122</u> 989	<u>16,1800</u> 1,4976	<u>73,48</u> 6,8

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		=====									
		Асфальтобетонне покриття проїздів (Тип 8)									
		=====									
70	PH18-29-2	Бордюр залізобетонний БР 100.30.15 Установлення бортових каменів бетонних і залізобетонних при інших видах покриттів	100м	11,718	<u>15405,77</u> 13303,73	<u>788,40</u> 241,51	180525	155893	<u>9238</u> 2830	<u>126,0300</u> 1,5620	<u>1476,82</u> 18,3
71	& K589921-A001-A4-1A	Камені бетонні бортові БР 100.30.15	шт	1116,4	<u>285,52</u> -	-	318755	-	-	-	-
72	& K589921-A001-5	Камені бортові БР 300.60.20	шт	21,463	<u>2185,02</u> -	-	46897	-	-	-	-
73	C1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	71,6732	<u>3281,36</u> -	-	235186	-	-	-	-
		=====									
74	PH18-20-2	Бордюр гранітний 300х150 мм (новий) Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піщано-гравійної суміші, жорстви	100м3	0,2670337	<u>180881,15</u> 2597,40	<u>7843,73</u> 1457,65	48301	694	<u>2095</u> 389	<u>26,0000</u> 9,6839	<u>6,94</u> 2,59
75	PH18-29-4	Установлення бортових каменів природних при інших видах покриттів	100м	5,0387	<u>20821,46</u> 18719,42	<u>788,40</u> 241,51	104913	94322	<u>3973</u> 1217	<u>180,5500</u> 1,5620	<u>909,74</u> 7,87
76	& K589921-A001-A8	Бордюр гранітний ГП-1 300х150	м	503,84	<u>965,80</u> -	-	486609	-	-	-	-
77	C1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	29,72661	<u>3281,36</u> -	-	97544	-	-	-	-
		=====									
78	PH18-20-2	Плита гранітна родовища Кам'яна Піч АКАМ Blue Star з обробкою поверхні нержавіючим дробом, 60 мм (світло-сіра) (Тип 3) Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піщано-гравійної суміші, жорстви	100м3	0,186	<u>180881,15</u> 2597,40	<u>7843,73</u> 1457,65	33644	483	<u>1459</u> 271	<u>26,0000</u> 9,6839	<u>4,84</u> 1,8
79	EH26-30-1 1,15	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	18,6	<u>252,83</u> 181,07	-	4703	3368	-	<u>1,6560</u> -	<u>30,8</u> -
80	EH6-1-16 1,15	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских /бетон важкий В 25 (М350), крупність заповнювача більше 40мм/	100м3	0,279	<u>407621,85</u> 31745,40	<u>10538,57</u> 5034,14	113726	8857	<u>2940</u> 1405	<u>286,8215</u> 37,6320	<u>80,02</u> 10,5
81	& C124-28-3	Арматура діаметр 12 мм	м.п.	2426,54	<u>24,53</u> -	-	59523	-	-	-	-
82	EH11-33-7	Улаштування покриттів з гранітних плит, кількість плит на 1 м2 до 4 шт	100м2	1,86	<u>69223,08</u> 60042,58	<u>751,29</u> 551,47	128755	111679	<u>1397</u> 1026	<u>549,1365</u> 4,4622	<u>1021,39</u> 8,3

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
83	& C1421-10428-23-ЛЭ/4	Плита гранітна родовища Кам'яна Піч АКАМ Blue Star, з обробкою поверхні нержавіючим дробом, 60 мм	м2	186	<u>3101,32</u>	-	576846	-	-	-	-
84	C111-2001-1/1	Кольоровий шов Mapestone PFS 2	кг	781,2	<u>42,24</u>	-	32998	-	-	-	-
		=====									
85	PH18-20-2	Плита гранітна родовища Кам'яна Піч АКАМ Blue Star з обробкою поверхні нержавіючим дробом, 60 мм (темно-сіра) (Тип 3)	100м3	0,079	<u>180881,15</u>	<u>7843,73</u>	14290	205	<u>620</u>	<u>26,0000</u>	<u>2,05</u>
		Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піщано-гравійної суміші, жорстви			2597,40	1457,65			115	9,6839	0,77
86	EH26-30-1 1,15	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	7,9	<u>252,83</u>	-	1997	1430	-	<u>1,6560</u>	<u>13,08</u>
		плоских поверхонь з плівки поліетиленової			181,07	-			-	-	-
87	EH6-1-16 1,15	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских /бетон важкий В 25 (М350), крупність заповнювача більше 40мм/	100м3	0,1185	<u>407621,85</u>	<u>10538,57</u>	48303	3762	<u>1249</u>	<u>286,8215</u>	<u>33,99</u>
					31745,40	5034,14			597	37,6320	4,46
88	& C124-28-3	Арматура діаметр 12 мм	м.п.	1029,9	<u>24,53</u>	-	25263	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
89	EH11-33-7	Улаштування покриттів з гранітних плит, кількість плит на 1 м2 до 4 шт	100м2	0,79	<u>69223,08</u>	<u>751,29</u>	54686	47434	<u>594</u>	<u>549,1365</u>	<u>433,82</u>
					60042,58	551,47			436	4,4622	3,53
90	& C1421-10428-23-ЛЭ/2	Плита гранітна родовища Кам'яна Піч АКАМ Blue Star, що оброблена очищеною водою	м2	79	<u>3140,00</u>	-	248060	-	-	-	-
		під високим тиском, 60 мм			-	-			-	-	-
91	C111-2001-1/1	Кольоровий шов Mapestone PFS 2	кг	331,8	<u>42,24</u>	-	14015	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					5409609	587609	<u>100818</u>		<u>5415,31</u>
									29590		207,84
		Разом будівельні роботи, грн.					5409609				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4721182				
		всього заробітна плата, грн.					617199				
		Загальновиробничі витрати, грн.					342659				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					677,15				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					126237				
		Всього будівельні роботи, грн.					5752268				

		Всього по розділу 3					5752268				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 4. Фрагмент 3.1									
		Разом прямі витрати по розділу 4					-	-	-		-
		-----							-		-
		Всього по розділу 4					-				
		Розділ 5. Фрагмент 5									
		Разом прямі витрати по розділу 5					-	-	-		-
		-----							-		-
		Всього по розділу 5					-				
		Розділ 6. Фрагмент 9									
		=====									
92	PH18-20-2	Бетонна тротуарна плитка (Золотий мандарин, Висота 60 мм. Розміри 400x200, 200x200. 100X200, (Тип 1) Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піщано-гравійної суміші, жорстви	100м3	0,16	<u>180881,15</u> 2597,40	<u>7843,73</u> 1457,65	28941	416	<u>1255</u> 233	<u>26,0000</u> 9,6839	<u>4,16</u> 1,55
93	EH26-30-1 1,15	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	1,6	<u>252,83</u> 181,07	- -	405	290	- -	<u>1,6560</u> -	<u>2,65</u> -
94	EH27-65-5 1,15	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з використанням готової піщано-цементної суміші площадок та тротуарів шириною понад 2 м	1000 м2	0,16	<u>248430,15</u> 89616,16	<u>10177,30</u> 1732,44	39749	14339	<u>1628</u> 277	<u>771,4890</u> 14,2377	<u>123,44</u> 2,28
95	& C1421-10428-15-ЛН/2	Вібропресована тротуарна плитка. Виробник: "Золотий мандарин". Колір - меланж Бісер. Розмір: 400*400*60	м2	161,6	<u>663,00</u> -	- -	107141	-	- -	- -	- -
96	C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	0,1336	<u>864,39</u> -	- -	115	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Відсипка гранітного щебню (фракцією 5-20 мм)									
		Бетонна тротуарна плитка (Золотий мандарин, Пасіон. Колір: грейс. Висота 60 мм. Розміри 450х300, 300х300. 150Х300, 150Х150 (Тип 1)									
97	PH18-20-2	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піщано-гравійної суміші, жорстви	100м3	0,023	<u>180881,15</u> 2597,40	<u>7843,73</u> 1457,65	4160	60	<u>180</u> 34	<u>26,0000</u> 9,6839	<u>0,6</u> 0,22
98	EH26-30-1 1,15	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	2,3	<u>252,83</u> 181,07	<u>-</u> -	582	416	<u>-</u> -	<u>1,6560</u> -	<u>3,81</u> -
99	EH6-1-16 1,15	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских /бетон важкий В 25 (М350), крупність заповнювача більше 40мм/	100м3	0,0345	<u>407621,85</u> 31745,40	<u>10538,57</u> 5034,14	14063	1095	<u>364</u> 174	<u>286,8215</u> 37,6320	<u>9,9</u> 1,3
100	& C124-28-3	Арматура діаметр 12 мм	м.п.	356,2	<u>24,53</u> -	<u>-</u> -	8738	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
101	EH27-65-5 1,15	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з використанням готової піщано-цементної суміші площадок та тротуарів шириною понад 2 м	1000 м2	0,023	<u>248430,15</u> 89616,16	<u>10177,30</u> 1732,44	5714	2061	<u>234</u> 40	<u>771,4890</u> 14,2377	<u>17,74</u> 0,33
102	& C1421-10428-15-ЛН/1	Бетонна тротуарна плитка (Золотий мандарин, Пасіон. Колір: грейс. Висота 60 мм. Розміри 450х300, 300х300. 150Х300, 150Х150	м2	23,23	<u>663,00</u> -	<u>-</u> -	15401	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
103	C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	0,19205	<u>864,39</u> -	<u>-</u> -	166	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Асфальтобетонне покриття велоспоріжок (Тип 7)									
104	PH18-20-2	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піщано-гравійної суміші, жорстви	100м3	1,20935	<u>180881,15</u> 2597,40	<u>7843,73</u> 1457,65	218749	3141	<u>9486</u> 1763	<u>26,0000</u> 9,6839	<u>31,44</u> 11,71
105	PH18-23-9	Улаштування одношарових основ товщиною 15 см із щебеню фракції 40-70 мм з межею міцності на стиск до 68,6 МПа [700 кг/см2]	100м2	6,365	<u>24270,02</u> 606,67	<u>3430,39</u> 907,35	154479	3861	<u>21834</u> 5775	<u>5,9600</u> 6,1790	<u>37,94</u> 39,33
106	PH18-23-12	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норм 18-23-9, 18-23-10, 18-23-11 (до 5 см)	100м2	-6,365	<u>12728,84</u> -	<u>265,20</u> 48,35	-81019	-	<u>-1688</u> -308	<u>-</u> 0,3900	<u>-</u> -2,48

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
107	PH18-46-3	Улаштування двошарових асфальтобетонних покриттів доріжок та тротуарів, нижній шар із крупнозернистої асфальтобетонної суміші товщиною 4,5 см	100м2	6,365	<u>48271,22</u> 1946,45	<u>687,44</u> 217,82	307246	12389	<u>4376</u> 1386	<u>16,1800</u> 1,4976	<u>102,99</u> 9,53
108	PH18-46-5 к=3	На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або виключати до норм 18-46-3, 18-46-4 (до 3 см)	100м2	-6,365	<u>14950,26</u> -	- -	-95158	-	- -	- -	- -
109	PH18-46-4	Улаштування двошарових асфальтобетонних покриттів доріжок та тротуарів, верхній шар із піщаної асфальтобетонної суміші товщиною 3,0 см =====	100м2	6,365	<u>33487,07</u> 1946,45	<u>687,44</u> 217,82	213145	12389	<u>4376</u> 1386	<u>16,1800</u> 1,4976	<u>102,99</u> 9,53
110	PH18-20-2	Асфальтобетонне покриття тротуарів та техтротуарів (Тип 7) Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піщано-гравійної суміші, жорстви	100м3	0,27759	<u>180881,15</u> 2597,40	<u>7843,73</u> 1457,65	50211	721	<u>2177</u> 405	<u>26,0000</u> 9,6839	<u>7,22</u> 2,69
111	PH18-23-9	Улаштування одношарових основ товщиною 15 см із щебеню фракції 40-70 мм з межею міцності на стиск до 68,6 МПа [700 кг/см2]	100м2	1,461	<u>24270,02</u> 606,67	<u>3430,39</u> 907,35	35458	886	<u>5012</u> 1326	<u>5,9600</u> 6,1790	<u>8,71</u> 9,03
112	PH18-23-12	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норм 18-23-9, 18-23-10, 18-23-11 (до 5 см)	100м2	-1,461	<u>12728,84</u> -	<u>265,20</u> 48,35	-18597	-	<u>-387</u> -71	- 0,3900	- -0,57
113	PH18-46-3	Улаштування двошарових асфальтобетонних покриттів доріжок та тротуарів, нижній шар із крупнозернистої асфальтобетонної суміші товщиною 4,5 см	100м2	1,461	<u>48271,22</u> 1946,45	<u>687,44</u> 217,82	70524	2844	<u>1004</u> 318	<u>16,1800</u> 1,4976	<u>23,64</u> 2,19
114	PH18-46-5 к=3	На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або виключати до норм 18-46-3, 18-46-4 (до 3 см)	100м2	-1,461	<u>14950,26</u> -	- -	-21842	-	- -	- -	- -
115	PH18-46-4	Улаштування двошарових асфальтобетонних покриттів доріжок та тротуарів, верхній шар із піщаної асфальтобетонної суміші товщиною 3,0 см	100м2	1,461	<u>33487,07</u> 1946,45	<u>687,44</u> 217,82	48925	2844	<u>1004</u> 318	<u>16,1800</u> 1,4976	<u>23,64</u> 2,19

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		=====									
116	PH18-20-2	Асфальтобетонне покриття проїздів (Тип 8) Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піщано- гравійної суміші, жорстви	100м3	0,152	<u>180881,15</u> 2597,40	<u>7843,73</u> 1457,65	27494	395	<u>1192</u> 222	<u>26,0000</u> 9,6839	<u>3,95</u> 1,47
117	PH18-23-9	Улаштування одношарових основ товщиною 15 см із щебеню фракції 40-70 мм з межею міцності на стиск до 68,6 МПа [700 кг/см2]	100м2	0,8	<u>24270,02</u> 606,67	<u>3430,39</u> 907,35	19416	485	<u>2744</u> 726	<u>5,9600</u> 6,1790	<u>4,77</u> 4,94
118	PH18-23-12	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норм 18-23-9, 18-23-10, 18-23-11 (до 5 см)	100м2	-0,8	<u>12728,84</u> -	<u>265,20</u> 48,35	-10183	-	<u>-212</u> -39	<u>-</u> 0,3900	<u>-</u> -0,31
119	PH18-43-1	Улаштування покриттів товщиною 4 см із гарячих асфальтобетонних сумішей	100м2	0,8	<u>42849,89</u> 730,22	<u>1841,11</u> 558,49	34280	584	<u>1473</u> 447	<u>6,0700</u> 3,7562	<u>4,86</u> 3
120	PH18-43-2 к=6	На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-43-1 (до 7 см)	100м2	0,8	<u>30182,16</u> 14,44	<u>-</u> -	24146	12	<u>-</u> -	<u>0,1200</u> -	<u>0,1</u> -
121	PH18-43-1	Улаштування покриттів товщиною 4 см із гарячих асфальтобетонних сумішей	100м2	0,8	<u>42849,89</u> 730,22	<u>1841,11</u> 558,49	34280	584	<u>1473</u> 447	<u>6,0700</u> 3,7562	<u>4,86</u> 3
122	PH18-43-2 к=2	На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-43-1 (до 3 см)	100м2	-0,8	<u>10060,72</u> 4,81	<u>-</u> -	-8049	-4	<u>-</u> -	<u>0,0400</u> -	<u>-0,03</u> -
		=====									
123	PH18-29-2	Бордюр залізобетонний БР 100.30.15 Установлення бортових каменів бетонних і залізобетонних при інших видах покриттів	100м	4,655	<u>15405,77</u> 13303,73	<u>788,40</u> 241,51	71714	61929	<u>3670</u> 1124	<u>126,0300</u> 1,5620	<u>586,67</u> 7,27
124	& K589921- A001-A4-1A	Камені бетонні бортові БР 100.30.15	шт	465,5	<u>285,52</u> -	<u>-</u> -	132910	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
125	C1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	5,9295	<u>3281,36</u> -	<u>-</u> -	19457	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		=====									
		Бордюр гранітний 300х150 мм (новий)									
		=====									
126	PH18-20-2	Бордюр-поребрик гранітний 200х80 мм Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піщано- гравійної суміші, жорстви	100м3	0,03604	<u>180881,15</u> 2597,40	<u>7843,73</u> 1457,65	6519	94	<u>283</u> 53	<u>26,0000</u> 9,6839	<u>0,94</u> 0,35
127	PH18-29-4	Установлення бортових каменів природних при інших видах покриттів	100м	0,68	<u>20821,46</u> 18719,42	<u>788,40</u> 241,51	14159	12729	<u>536</u> 164	<u>180,5500</u> 1,5620	<u>122,77</u> 1,06
128	& K589921- A001-A8/1	Бордюр гранітний ГП-1 200х80	м	68	<u>648,11</u> -	<u>-</u> -	44071	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
129	C1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	4,012	<u>3281,36</u>	-	13165	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 6			-	-	1530675	134560	<u>62014</u> 16200		<u>1229,76</u> 109,61
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1530675 1334101 150760 82733 162,25 30248 1613408				

		Всього по розділу 6					1613408				
130	PH18-35-2	Розділ 7. Деформаційні шви <i>Нарізування швів у бетоні свіжоукладеному</i>	100м шва	26,877	<u>4502,02</u>	<u>2906,38</u>	121001	42886	<u>78115</u>	<u>15,3900</u>	<u>413,64</u>
131	& C1545-89-14-9	Пінополістирол екструдований	м3	12,09465	<u>1595,64</u> <u>2204,97</u>	<u>781,13</u> -	26668	-	<u>20994</u> -	<u>5,6388</u> -	<u>151,55</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 7			-	-	147669	42886	<u>78115</u> 20994		<u>413,64</u> 151,55
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					147669 26668 63880 34720 67,82 12643 182389				

		Всього по розділу 7					182389				
		Разом прямі витрати по кошторису					11713856	2337613	<u>338372</u> 101716		<u>21409,38</u> 722,96
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					11713856 9037871				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					2439329 1346842 2657,94 495500 13060698 13060698				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					24790,28 2934829				

Склав _____ Олександр СЕВЕРИН
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Роман ГУСАР
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Капітальний ремонт елементів благоустрою по вул. Набережній Перемоги, від буд. № 102 Б до буд. № 68/1 та від буд. № 50 до буд. № 1 А у м. Дніпрі».

Коригування

20-3426

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03/ГП

на мафи

Капітальний ремонт елементів благоустрою по вул. Набережній Перемоги від буд.№102Б до буд. №68/1 та від буд.№50 до буд.№1А у м.Дніпрі.

Коригування

Основа:

креслення (специфікації) № ГП

Кошторисна вартість

2715,379 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

1,17711 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

154,641 тис. грн.

Середній розряд робіт

4,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "23 грудня" 2022 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	РН20-27-7	Санвузол Лавки та урни Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 60 мм, глибина свердлення 200 мм	100шт	4,8	<u>15000,06</u> 14756,02	<u>244,04</u> 60,03	72000	70829	<u>1171</u> 288	<u>115,6700</u> 0,5610	<u>555,22</u> 2,69
2	РН20-12-2	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,5 т	1т	2,2	<u>13494,26</u> 9330,27	<u>3241,71</u> 631,20	29687	20527	<u>7132</u> 1389	<u>69,1900</u> 4,1211	<u>152,22</u> 9,07
3	& 660-2025/1	Лава паркова індивідуального виготовлення	шт	8	<u>16416,67</u> -	-	131333	-	-	-	-
4	& 660-2025/2	Лава паркова зі спинкою	шт	65	<u>17916,67</u> -	-	1164584	-	-	-	-
5	& 550101-2002/1	Урна для сміття BAM-BOO	шт	37	<u>9000,00</u> -	-	333000	-	-	-	-
6	& 550101-2002/2	Урна з нержавіючої сталі TWIG	шт	2	<u>14833,33</u> -	-	29667	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	PH20-27-7	Болард опускний на парковках Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 60 мм, глибина свердлення 200 мм	100шт	-	<u>15000,06</u> 14756,02	<u>244,04</u> 60,03	-	-	-	<u>115,6700</u> 0,5610	-
8	PH20-27-8	На кожні 100 мм глибини свердлення понад κ=2 200 мм додавати (до 400мм)	100шт	-	<u>5494,26</u> 5396,21	<u>98,05</u> 24,12	-	-	-	<u>42,3000</u> 0,2254	-
9	PH20-27-9	На кожні 40 мм діаметру отворів понад 60 мм додавати	100шт	-	<u>4515,13</u> 4439,44	<u>75,69</u> 18,62	-	-	-	<u>34,8000</u> 0,1740	-
10	EH6-11-1	Установлення в готові гнізда стовпчиків	т	-	<u>38121,42</u> 37819,55	<u>301,87</u> 95,09	-	-	-	<u>333,3000</u> 0,6150	-
11	C111-2009-9	Суміш для анкерівки Ceresit CX 15	кг	-	<u>29,04</u> -	-	-	-	-	-	-
12	& C1633-89- 4/5	Паркувальний бар'єр	шт	-	<u>2427,60</u> -	-	-	-	-	-	-
13	EH8-11-3	Пристовбурова решітка Urban Установлення металевих ґрат прямих	1 т	-	<u>8197,88</u> 5241,80	<u>685,94</u> 385,14	-	-	-	<u>47,3600</u> 2,8560	-
14	& 570-1033/1	Пристовбурова решітка	шт	-	<u>1500,00</u> -	-	-	-	-	-	-
15	PH16-53-1	Люки Установлення люка	шт	55	<u>326,13</u> 261,12	<u>47,92</u> 20,73	17937	14362	<u>2636</u> 1140	<u>2,4200</u> 0,1764	<u>133,1</u> 9,7
16	& C113-753- 20/1	Люк тип "Л" з запірним пристроєм	шт	56	<u>3267,93</u> -	-	183004	-	-	-	-
17	PH16-46-3	Улаштування колодязів круглих каналізаційних діаметром 1,0 м із збірного залізобетону /Встановлення горловин оглядових колодязів/	м3	5,06	<u>6712,41</u> 2630,23	<u>2399,01</u> 747,40	33965	13309	<u>12139</u> 3782	<u>23,1800</u> 4,9491	<u>117,29</u> 25,04
18	K585521- Л005/3	Кільця залізобетонні КС10.8 0,22 м3	шт	23	<u>522,27</u> -	-	12012	-	-	-	-
19	PH20-27-7	Колесовідбійник Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 60 мм, глибина свердлення 200 мм	100шт	0,24	<u>15000,06</u> 14756,02	<u>244,04</u> 60,03	3600	3541	<u>59</u> 14	<u>115,6700</u> 0,5610	<u>27,76</u> 0,13
20	PH20-12-2	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,5 т	1т	0,12	<u>13494,26</u> 9330,27	<u>3241,71</u> 631,20	1619	1120	<u>389</u> 76	<u>69,1900</u> 4,1211	<u>8,3</u> 0,49
21	& C121-755- 7М	Колесовідбійник на парковках	шт	6	<u>3786,28</u> -	-	22718	-	-	-	-
22	E17-6-1	Питний фонтанчик Установлення фонтанчиків питних наземних з педальним пуском	10компл.	0,5	<u>4779,91</u> 3965,09	<u>255,57</u> 89,91	2390	1983	<u>128</u> 45	<u>32,9600</u> 0,6789	<u>16,48</u> 0,34

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	2407-2512	Фонтанчик питний	шт	5	<u>109326,33</u>	-	546632	-	-	-	-
		Конструкції для велосипедів			-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					2584148	125671	<u>23654</u> 6734		<u>1010,37</u> 47,46
		Разом устаткування, грн.					1658584				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					65133				
		Всього устаткування, грн.					1723717				
		Разом будівельні роботи, грн.					925564				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					776239				
		всього заробітна плата, грн.					132405				
		Загальновиробничі витрати, грн.					66099				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					119,28				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					22236				
		Всього будівельні роботи, грн.					991663				

		Всього по кошторису					2715379				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1177,11				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					154641				

Склав _____ Олександр СЕВЕРИН
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Роман ГУСАР
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Капітальний ремонт елементів благоустрою по вул. Набережній Перемоги, від буд. № 102 Б до буд. № 68/1 та від буд. № 50 до буд. № 1 А у м. Дніпрі».

Коригування

20-3426

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04/ГП

на озеленення

Капітальний ремонт елементів благоустрою по вул. Набережній Перемоги від буд.№102Б до буд. №68/1 та від буд.№50 до буд.№1А у м.Дніпрі.

Коригування

Основа:

креслення (специфікації) № ГП

Кошторисна вартість

9325,208 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

22,89779 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

2512,638 тис. грн.

Середній розряд робіт

2,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "23 грудня" 2022 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Озеленення									
1	PH18-82-16	Підготовка вручну стандартних місць для садіння дерев та кущів з круглою грудкою землі розміром 0,8 х 0,6 м в природному ґрунті	10 ям	7,7	<u>5510,33</u> 5510,33	- -	42430	42430	- -	<u>56,7900</u> -	<u>437,28</u> -
2	PH18-85-4	Садіння дерев та кущів з круглою грудкою землі розміром 0,8х0,6 м автокраном	10шт	7,7	<u>6772,76</u> 3821,43	<u>2706,90</u> 708,61	52150	29425	<u>20843</u> 5456	<u>32,5200</u> 4,8664	<u>250,4</u> 37,47
3	& C1429-98-1/3	Платан Malburg 20-25 3хv mDb	шт	44	<u>29493,24</u> -	- -	1297703	-	- -	- -	- -
4	& C1429-98-1/5	Клен Atropurpureum 25-30 sol 4хv mdb	шт	10	<u>44240,74</u> -	- -	442407	-	- -	- -	- -
5	& C1429-98-1/7	Клен acer pseudoplat. "Leopoldii" 4хv mDb 20-25	шт	12	<u>42540,74</u> -	- -	510489	-	- -	- -	- -
6	& C1429-98-1/6	Клен acer platanoides "Drumondii" 4хv mDb 20-25	шт	7	<u>44028,24</u> -	- -	308198	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	& C1429-98-1/1	Сакура Autumnalis rosea 30-40 sol 5xv mdb	шт	4	<u>74819,49</u>	-	299278	-	-	-	-
8	PH18-82-7	Підготовка вручну стандартних місць для садіння дерев та кущів з круглою грудкою землі розміром 0,3 x 0,3 м з додаванням рослинної землі до 25%	10 ям	457,6	<u>3883,92</u> <u>1770,80</u>	-	1777282	810318	-	<u>18,2500</u>	<u>8351,2</u>
9	PH18-85-2	Садіння дерев та кущів з круглою грудкою землі розміром 0,3x0,3 м вручну	10шт	457,6	<u>1755,75</u> <u>1306,71</u>	<u>415,48</u> <u>75,75</u>	803431	597950	<u>190124</u> <u>34663</u>	<u>11,1200</u> <u>0,6110</u>	<u>5088,51</u> <u>279,59</u>
10	& C1429-66-1-1/3	Дерен Sibirica	шт	1310	<u>279,63</u>	-	366315	-	-	-	-
11	& C1429-66-1-1/5	Скумпия Royal Purple	шт	190	<u>526,14</u>	-	99967	-	-	-	-
12	& C1429-66-1-1/6	Спірея Ван Гутта	шт	700	<u>305,13</u>	-	213591	-	-	-	-
13	& C1429-66-1-1/7	Форзиция	шт	140	<u>305,13</u>	-	42718	-	-	-	-
14	& C1429-66-1-1/1	Міхуроплідник Діабло	шт	100	<u>377,38</u>	-	37738	-	-	-	-
15	& C1429-66-1-1/2	Міхуроплідник Luteus	шт	440	<u>377,38</u>	-	166047	-	-	-	-
16	& C1429-66-1-1/9	Гортензия	шт	436	<u>653,64</u>	-	284987	-	-	-	-
17	& C1429-66-1-1/10	Вейгела atropurpurea nana	шт	140	<u>377,38</u>	-	52833	-	-	-	-
18	& C1429-66-1-1/11	Барбарис	шт	600	<u>419,88</u>	-	251928	-	-	-	-
19	& C1429-66-1-1/12	Кизильник	шт	520	<u>500,64</u>	-	260333	-	-	-	-
=====											
20	PH18-97-3	Газони рулонні Підготовка ґрунту для влаштування партерного та звичайного газонів механізованим способом з внесенням рослинної землі шаром 15 см	100м2	30,9929	<u>4839,01</u> <u>4782,30</u>	<u>56,71</u> <u>15,90</u>	149975	148217	<u>1758</u> <u>493</u>	<u>48,3500</u> <u>0,1179</u>	<u>1498,51</u> <u>3,65</u>
21	PH18-97-5	На кожні 5 см зміни товщини шару додавати або виключати до норм 18-97-3, 18-97-4	100м2	30,9929	<u>1954,46</u> <u>1954,46</u>	-	60574	60574	-	<u>19,7600</u>	<u>612,42</u>
22	PH18-97-6	Улаштування газонів рулонних	100м2	30,9929	<u>1314,31</u> <u>1000,71</u>	-	40734	31015	-	<u>9,4800</u>	<u>293,81</u>
23	& C1429-118-1	Рулонний газон	м2	3099,29	<u>86,34</u>	-	267593	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	РН18-101-1	Обдернування квітників, доріжок та площадок під стрічку	100м	89,38225	<u>4677,12</u> 4551,68	-	418052	406839	-	<u>46,9100</u>	<u>4192,92</u>
		Разом прямі витрати по розділу 1					8246753	2126768	<u>212725</u> 40612		<u>20725,05</u> 320,71
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					8246753 5907260 2167380 1078455 1852,03 345258 9325208				
		----- Всього по розділу 1					9325208				
		Розділ 2. РОЗДІЛ 2. Наказ Державного комітету України з питань житлово - комунального господарства від 25 лютого 2005 року N 32									
		Разом прямі витрати по розділу 2					-	-	-		-
		----- Всього по розділу 2					-				
		Разом прямі витрати по кошторису					8246753	2126768	<u>212725</u> 40612		<u>20725,05</u> 320,71
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					8246753 5907260 2167380 1078455 1852,03 345258 9325208				
		----- Всього по кошторису					9325208				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					22897,79				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					2512638				

Склав _____ Олександр СЕВЕРИН
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Роман ГУСАР
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Капітальний ремонт елементів благоустрою по вул. Набережній Перемоги, від буд. № 102 Б до буд. № 68/1 та від буд. № 50 до буд. № 1 А у м. Дніпрі».

Коригування

20-3426

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-05/ГП

на тактильні покриття

Капітальний ремонт елементів благоустрою по вул. Набережній Перемоги від буд.№102Б до буд. №68/1 та від буд.№50 до буд.№1А у м.Дніпрі.**Коригування**

Основа:

креслення (специфікації) № ГП

Кошторисна вартість

189,216 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,10653 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

13,033 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "23 грудня" 2022 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	РН18-20-2	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піщано-гравійної суміші, жорстви	100м3	0,06435	<u>180881,15</u> 2597,40	<u>7843,73</u> 1457,65	11640	167	<u>505</u> 94	<u>26,0000</u> 9,6839	<u>1,67</u> 0,62
2	ЕН26-30-1 1,15	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	6,435	<u>252,83</u> 181,07	- -	1627	1165	- -	<u>1,6560</u> -	<u>10,66</u> -
3	ЕН6-1-16 1,15	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских /бетон важкий В 25 (М350), крупність заповнювача більше 40мм/	100м3	0,096525	<u>407621,85</u> 31745,40	<u>10538,57</u> 5034,14	39346	3064	<u>1017</u> 486	<u>286,8215</u> 37,6320	<u>27,69</u> 3,63
4	С111-1173	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0, 7998705	<u>34164,50</u> -	- -	27327	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	ЕН27-65-5 1,15	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з використанням готової піщано-цементної суміші площадок та тротуарів шириною понад 2 м	1000 м2	0,06435	<u>269402,76</u> 89616,16	<u>10177,30</u> 1732,44	17336	5767	<u>655</u> 111	<u>771,4890</u> 14,2377	<u>49,65</u> 0,92
6	& С111-1024-2	Вібропресована тротуарна плитка "Попереджувальна"	м2	44,1168	<u>1322,13</u> -	-	58328	-	-	-	-
7	& С111-1024-2/1	Вібропресована тротуарна плитка "Тактильна"	м2	20,8767	<u>1322,13</u> -	-	27602	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					183206	10163	<u>2177</u> 691		<u>89,67</u> 5,17
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					183206 170866 10854 6010 11,69 2179 189216				
		----- Всього по кошторису					189216				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					106,53 13033				

Склад _____ Олександр СЕВЕРИН
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Роман ГУСАР
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Капітальний ремонт елементів благоустрою по вул. Набережній Перемоги, від буд. № 102 Б до буд. № 68/1 та від буд. № 50 до буд. № 1 А у м. Дніпрі».

Коригування

20-3426

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-01/КБ2
на конструкції залізобетонні
Конструкції залізобетонні

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

481,966 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,65119 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

81,902 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "23 грудня" 2022 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Монолітний пояс Пм-1									
		Арк.4									
		Роботи за приміткою									
1	E46-22-1	Кладка окремих ділянок цегляних стін і закладення прорізів в цегляних стінах при об'ємі кладки в одному місці до 5 м3	м3	1,05	<u>5838,95</u> 2572,12	<u>133,59</u> 51,20	6131	2701	<u>140</u> 54	<u>24,1400</u> 0,4256	<u>25,35</u> 0,45
2	E46-34-4	Розбирання цегляних стін	м3	6,8	<u>1770,11</u> 1296,06	<u>474,05</u> 162,77	12037	8813	<u>3224</u> 1107	<u>11,7100</u> 1,3915	<u>79,63</u> 9,46
		Металоконструкції									
3	E9-71-1	Виготовлення монорейок, балок та інших подібних конструкцій промислових будівель	т	1,525	<u>7145,85</u> 5157,50	<u>1689,34</u> 407,21	10897	7865	<u>2576</u> 621	<u>42,8720</u> 2,9084	<u>65,38</u> 4,44

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	C111-1029/1	Швелери N 36 з гарячекатаного прокату із сталі, марка С245	т	1,09854	<u>37489,25</u>	-	41183	-	-	-	-
5	C111-1126/1	Товстолистовий гарячекатаний прокат в листах з обрізними кромками, товщина 10 мм, сталь марки С245	т	0,32538	<u>52898,36</u>	-	17212	-	-	-	-
6	C111-1130/1	Тонколистовий прокат гарячекатаний в листах з обрізними кромками, товщина 4,0 мм, сталь марки С245	т	0,02448	<u>36260,10</u>	-	888	-	-	-	-
7	C113-228	Труби сталеві електрозварні прямошовні та спіральшовні з опором розриву не менше 38 кгс/мм2, зовнішній діаметр 530 мм, товщина стінки 8 мм	м	4,55534	<u>4263,54</u>	-	19422	-	-	-	-
8	E9-18-1	Монтаж одиночних підкранових балок на відмітці до 25 м масою до 1 т Конструкції з бетону	т	1,525	<u>8123,81</u> 2985,62	<u>4597,20</u> 1818,63	12389	4553	<u>7011</u> 2773	<u>26,3120</u> 12,3317	<u>40,13</u> 18,81
9	EH6-19-1	Улаштування поясів в опалубці	100м3	0,0653	<u>223341,30</u> 134195,30	<u>35286,52</u> 16056,99	14584	8763	<u>2304</u> 1049	<u>1168,7450</u> 119,9082	<u>76,32</u> 7,83
10	C1424-11624	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В25 [М350], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм	м3	6,62795	<u>3536,36</u>	-	23439	-	-	-	-
11	& C111-1155-512	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	0,43033	<u>34164,50</u>	-	14702	-	-	-	-
12	& C111-1155-206	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А240С, діаметр 6 мм	т	0,07588	<u>37267,60</u>	-	2828	-	-	-	-
13	& C111-913-14	Фіксатори арматури пластмасові	шт	240	<u>0,51</u>	-	122	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					175834	32695	<u>15255</u> 5604		<u>286,81</u> 40,99
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					175834 127884 38299 20429 39,34 7332 196263				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 1					196263				
14	E7-45-6	Розділ 2. Перекриття з плит ПК Укладання панелей перекриття з обпиранням на дві сторони площею до 10 м2 [для будівництва в районах із сейсмічністю до 6 балів]	100шт	0,15	<u>112395,87</u> 45421,95	<u>40264,03</u> 17013,14	16859	6813	<u>6040</u> 2552	<u>381,8575</u> 135,9921	<u>57,28</u> 20,4
15	K584211- 2039/1	Панелі перекриття марки ПК45.12-8	шт	5	<u>4858,67</u> -	-	24293	-	-	-	-
16	K584211- 2020/1	Панелі перекриття марки ПК45.15-8	шт	6	<u>6103,49</u> -	-	36621	-	-	-	-
17	K584211- 4046/1	Панелі перекриття марки ПК47.12-8	шт	2	<u>5224,97</u> -	-	10450	-	-	-	-
18	K584211- 4046/2	Панелі перекриття марки ПК48.12-8	шт	1	<u>5212,73</u> -	-	5213	-	-	-	-
19	K584211- 4046/3	Панелі перекриття марки ПК46.12-6	шт	1	<u>3890,81</u> -	-	3891	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					97327	6813	<u>6040</u> 2552		<u>57,28</u> 20,4
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					97327 84474 9365 4909 9,32 1738 102236				

		Всього по розділу 2					102236				
		Розділ 3. Підпірні стіни Пс1									
		Разом прямі витрати по розділу 3					-	-	-		-

		Всього по розділу 3					-				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 4. Підпірні стіни Пс2									
		Разом прямі витрати по розділу 4					-	-	-		-

		Всього по розділу 4					-				
		Розділ 5. Підпірні стіни Пс3									
20	ЕН6-11-6	Установлення сталевих конструкцій, що залишаються в тілі бетону	т	0,007516	<u>9107,77</u> 5965,44	<u>2625,54</u> 742,53	68	45	<u>20</u> 6	<u>49,5880</u> 4,8592	<u>0,37</u> 0,04
21	С113-137/1	Труби сталеві електрозварні прямошовні 63, 5х2	м	2,48	<u>99,88</u> -	<u>-</u> -	248	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	Е7-42-2	Установлення блоків стін підвалів масою до 1 т	100шт	0,57	<u>46562,20</u> 9699,66	<u>31188,32</u> 12606,42	26540	5529	<u>17777</u> 7186	<u>88,7110</u> 90,0280	<u>50,57</u> 51,32
23	К581121-А005/1 С1426-11745	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 12.4.6-Т Відпускна ціна: 3293,86х0,265	шт	57	<u>1052,00</u> -	<u>-</u> -	59964	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					86820	5574	<u>17797</u> 7192		<u>50,94</u> 51,36
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					86820 63449 12766 6564 12,28 2288 93384				

		Всього по розділу 5					93384				
		Розділ 6. Плита П1									
		Разом прямі витрати по розділу 6					-	-	-		-

		Всього по розділу 6					-				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	E7-45-6	Розділ 7. Плита Пм1 Укладання панелей перекриття з обпиранням на дві сторони площею до 10 м2 [для будівництва в районах із сейсмічністю до 6 балів]	100шт	0,01	<u>112395,87</u> 45421,95	<u>40264,03</u> 17013,14	1124	454	<u>403</u> 170	<u>381,8575</u> 135,9921	<u>3,82</u> 1,36
25	& K584211-Л045-15	Плити перекриття залізобетонні ПМ1 1500x4500x220мм	шт	1	<u>16970,76</u> -	<u>-</u> -	16971	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 7					18095	454	<u>403</u> 170		<u>3,82</u> 1,36
		Разом будівельні роботи, грн.					18095				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					17238				
		всього заробітна плата, грн.					624				
		Загальновиробничі витрати, грн.					327				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,62				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					116				
		Всього будівельні роботи, грн.					18422				

		Всього по розділу 7					18422				
26	E7-45-6	Розділ 8. Плита Пм2 Укладання панелей перекриття з обпиранням на дві сторони площею до 10 м2 [для будівництва в районах із сейсмічністю до 6 балів]	100шт	0,01	<u>112395,87</u> 45421,95	<u>40264,03</u> 17013,14	1124	454	<u>403</u> 170	<u>381,8575</u> 135,9921	<u>3,82</u> 1,36
27	& K584211-Л045-15-2	Плити перекриття залізобетонні ПМ2 1500x4500x220мм	шт	1	<u>16970,76</u> -	<u>-</u> -	16971	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 8					18095	454	<u>403</u> 170		<u>3,82</u> 1,36
		Разом будівельні роботи, грн.					18095				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					17238				
		всього заробітна плата, грн.					624				
		Загальновиробничі витрати, грн.					327				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,62				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					116				
		Всього будівельні роботи, грн.					18422				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 8					18422				
28	E7-45-6	Розділ 9. Плита Пм1 Укладання панелей перекриття з обпиранням на дві сторони площею до 10 м2 [для будівництва в районах із сейсмічністю до 6 балів]	100шт	0,01	<u>112395,87</u> 45421,95	<u>40264,03</u> 17013,14	1124	454	<u>403</u> 170	<u>381,8575</u> 135,9921	<u>3,82</u> 1,36
29	& K584211-Л045-17	Плити перекриття залізобетонні ПМ3 1700x4500x220мм	шт	1	<u>19270,34</u> -	<u>-</u> -	19270	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 9					20394	454	<u>403</u> 170		<u>3,82</u> 1,36
		Разом будівельні роботи, грн.					20394				
		в тому числі:					19537				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					624				
		всього заробітна плата, грн.					327				
		Загальновиробничі витрати, грн.					0,62				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					116				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					20721				

		Всього по розділу 9					20721				
30	ЕН6-1-1	Розділ 10. Підпірна стіна Пс4 Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,003	<u>344614,71</u> 17640,72	<u>3085,57</u> 1653,76	1034	53	<u>9</u> 5	<u>173,3050</u> 12,2637	<u>0,52</u> 0,04
31	РН2-14-3	Улаштування залізобетонних підпірних стін і стін підвалів висотою до 3 м, товщиною до 300 мм [суміші бетонні готові важкі, клас бетону В20 [М250], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм]	100 м3	0,0219	<u>660287,97</u> 163909,41	<u>60216,47</u> 18111,40	14460	3590	<u>1319</u> 397	<u>1499,0800</u> 117,4714	<u>32,83</u> 2,57
32	& С111-1155-512	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	0,05328	<u>34164,50</u> -	<u>-</u> -	1820	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	& С111-1155-508	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А500С, діаметр 8 мм	т	0,08914	<u>34164,50</u> -	<u>-</u> -	3045	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 10					20359	3643	<u>1328</u> 402		<u>33,35</u> 2,61
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					20359 15388 4045 2204 4,32 804 22563				

		Всього по розділу 10					22563				
34	PH4-13-2 к дем.=0,8	Розділ 11. Камера (фрагмент 2) (Демонтаж) Монтаж перекриттів із залізобетонних плит при площі плит до 10 м2	100 шт	0,01	<u>42844,37</u> 30210,25	<u>12634,12</u> 6922,72	428	302	<u>126</u> 69	<u>266,2400</u> 51,3627	<u>2,66</u> 0,51
35	PH3-2-1	Розбирання кам'яної кладки простих стін із цегли	10 м3	0,0864	<u>18198,13</u> 10449,36	<u>7748,77</u> 2700,92	1572	903	<u>669</u> 233	<u>98,0700</u> 22,2245	<u>8,47</u> 1,92
36	E7-42-2	Установлення блоків стін підвалів масою до 1 т	100шт	0,01	<u>46562,20</u> 9699,66	<u>31188,32</u> 12606,42	466	97	<u>312</u> 126	<u>88,7110</u> 90,0280	<u>0,89</u> 0,9
37	K581121-A005/4	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 12.4.6-Т (замовника)	шт	1	-	-	-	-	-	-	-
38	E7-42-3	Установлення блоків стін підвалів масою до 1,5 т	100шт	0,01	<u>72855,65</u> 15263,02	<u>49867,06</u> 20070,38	729	153	<u>499</u> 201	<u>136,2405</u> 145,1746	<u>1,36</u> 1,45
39	K581121-A018/2	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 24.4.6-Т (замовника)	шт	1	-	-	-	-	-	-	-
40	& C111-1089-100-7	Прокат сталевий кутовий, 100x7 мм	т	0,11869	<u>38577,35</u> -	<u>-</u> -	4579	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	PH4-13-2	Монтаж перекриттів із залізобетонних плит при площі плит до 10 м2 (від демонтажу)	100 шт	0,01	<u>81140,10</u> 37762,82	<u>15792,66</u> 8653,40	811	378	<u>158</u> 87	<u>332,8000</u> 64,2034	<u>3,33</u> 0,64
		Разом прямі витрати по розділу 11					8585	1833	<u>1764</u> 716		<u>16,71</u> 5,42
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					8585 4988 2549				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					1370 2,66 496 9955				
		Всього по розділу 11					9955				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					445509 445509 350196 68896 36457 69,78 13006 481966	51920	<u>43393</u> 16976		<u>456,55</u> 124,86
		Всього по кошторису					481966				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					651,19 81902				

Склав _____ Олександр СЕВЕРИН
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Роман ГУСАР
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Капітальний ремонт елементів благоустрою по вул. Набережній Перемоги, від буд. № 102 Б до буд. № 68/1 та від буд. № 50 до буд. № 1 А у м. Дніпрі».

Коригування

20-3426

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-03/К34
на конструкції залізобетонні, улаштування приямків
Конструкції залізобетонні

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

11,965 тис. грн.
0,01719 тис.люд.год.
2,133 тис. грн.
3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "23 грудня" 2022 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Прямок Пр-1									
1	ЕН6-33-4	Улаштування стін і плоских днищ прямокутних споруд при товщині стін понад 150 мм	100 м3	0,0021	<u>247672,24</u> 119068,77	<u>86837,47</u> 35401,13	520	250	<u>182</u> 74	<u>1013,2650</u> 232,8184	<u>2,13</u> 0,49
2	& C1424- 11200	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону C16/20 [B20 , M250], крупність заповнювача 20-40 мм	м3	0,21315	<u>4314,84</u> -	- -	920	-	- -	- -	- -
3	& C111- 1155-508	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас A500С, діаметр 8 мм	т	0,03716	<u>34164,50</u> -	- -	1270	-	- -	- -	- -
4	ЕН6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0,00984	<u>77546,69</u> 30143,31	<u>347,15</u> 109,35	763	297	<u>3</u> 1	<u>265,6500</u> 0,7073	<u>2,61</u> 0,01
5	ЕН6-11-8	Установлення закладних деталей вагою понад 5 кг до 10 кг	т	0,00753	<u>62950,77</u> 15579,26	<u>347,15</u> 109,35	474	117	<u>3</u> 1	<u>137,2985</u> 0,7073	<u>1,03</u> 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	ЕН8-3-7	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі, бетону	100м2	0,106	<u>15306,99</u> 4582,55	-	1623	486	-	<u>38,5250</u>	<u>4,08</u>
		Разом прямі витрати по розділу 1					5570	1150	<u>188</u> 76		<u>9,85</u> 0,51
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					5570 4232 1226 649 1,23 232 6219				
		----- Всього по розділу 1					6219				
7	ЕН6-1-5	Розділ 2. Фундамент Фм-1 Улаштування залізобетонних фундаментів загального призначення під колони об'ємом до 3 м3	100м3	0,0069	<u>119009,96</u> 74118,85	<u>14235,72</u> 7476,07	821	511	<u>98</u> 52	<u>669,6680</u> 55,5872	<u>4,62</u> 0,38
8 & С1424-11200		Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С16/20 [В20 , М250], крупність заповнювача 20-40 мм	м3	0,70035	<u>4314,84</u> -	-	3022	-	-	-	-
9 & С111-1155-512		Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	0,04644	<u>34164,50</u> -	-	1587	-	-	-	-
10 & С111-913-14		Фіксатори арматури пластмасові	шт	16	<u>0,51</u> -	-	8	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					5438	511	<u>98</u> 52		<u>4,62</u> 0,38
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5438 4829 563 307 0,6 112				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					5745				

		Всього по розділу 2					5745				
		Разом прямі витрати по кошторису					11008	1661	<u>286</u>		<u>14,47</u>
									<u>128</u>		<u>0,89</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					11008				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					9061				
		всього заробітна плата, грн.					1789				
		Загальновиробничі витрати, грн.					957				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,83				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					344				
		Всього будівельні роботи, грн.					11965				

		Всього по кошторису					11965				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					17,19				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					2133				

Склав _____ Олександр СЕВЕРИН
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Роман ГУСАР
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Капітальний ремонт елементів благоустрою по вул. Набережній Перемоги, від буд. № 102 Б до буд. № 68/1 та від буд. № 50 до буд. № 1 А у м. Дніпрі».

Коригування

20-3426

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-03-01/ЕТР
на електротехнічні рішення
Електротехнічні рішення (насосна)

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

349,735 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,5037 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

68,759 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "23 грудня" 2022 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Показник для визначення трудо витрат при розрахунку загально виробничих витрат=0,4123									
		Показник для визначення коштів на покриття інших статей загально виробничих витрат=0,7821									
		Розділ 1. Електрообладнання									
1	РН17-13-1	Монтаж увідно-розподільних пристроїв	1 шафа	2	<u>1670,95</u>	<u>107,39</u>	3342	2946	<u>215</u>	<u>11,8800</u>	<u>23,76</u>
					1472,88	8,95			18	0,0746	0,15
2	& 1517-2346-46/1	Ввідний пристрій 0.4кВ насосної (за опитувальним листом ЕТР.ОЛ1)	шт	1	<u>22294,11</u>	-	22294	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	& 1517-2346-47/4	Щит силовий насосної (за опитувальним листом ЕТР.ОЛ2)	шт	1	<u>28054,12</u>	-	28054	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	M8-573-4	Шафа [пульт] керування навісна, висота, ширина і глибина до 600х600х350 мм	шт	2	<u>753,74</u> 396,74	<u>137,63</u> 40,20	1507	793	<u>275</u> 80	<u>3,2000</u> 0,2946	<u>6,4</u> 0,59
5 & 1517-2346-48/2	Щит автоматики управління насосами Pedrollo F50/250B (включаючи перетворювач частоти 15.0кВт, 380В Bosch Rexroth серії EFC 3610 Код: R912005094)	шт	1	<u>63819,71</u> -	-	-	63820	-	-	-	-
6 & 1517-2346-48/3	Щит автоматики управління насосами CM 150-125-315/6 (включаючи перетворювач частоти 11.0кВт, 380В Bosch Rexroth серії EFC 3610 Код: R912005093)	шт	1	<u>54979,37</u> -	-	-	54979	-	-	-	-
7	M8-599-12	Щиток відключення насосу, що встановлюється болтами на конструкції на стіні, маса щитка до 6 кг	шт	1	<u>1233,23</u> 595,10	<u>24,19</u> 7,76	1233	595	<u>24</u> 8	<u>4,8000</u> 0,0566	<u>4,8</u> 0,06
8 & 1517-2346-48/1	Щиток відключення насосу погрузного в корпусі КМПН-5 IP55 з автоматичним вимикачем, 3 пол., 40А, хар-ка С PL4-C10/3	шт	1	<u>1491,59</u> -	-	-	1492	-	-	-	-
9	M11-30-1	Прилади, що встановлюються на технологічних трубопроводах і устаткуванні на складних пристроях, з'єднання різальні	шт	5	<u>129,16</u> 55,79	-	646	279	-	<u>0,4500</u> -	<u>2,25</u> -
10 & C113-156-16-7/1	Контролер автоматичного поливу ву X-core ф Hanter	шт	1	<u>2907,30</u> -	-	-	2907	-	-	-	-
11 & 1503-11052-42/1	Метеостанція Hunter MWS-FR ap-196	шт	1	<u>6382,54</u> -	-	-	6383	-	-	-	-
12 & 1503-11052-43/1	Датчик тиску SR 2	шт	1	<u>3450,00</u> -	-	-	3450	-	-	-	-
13 & 2307-999-1003/1	Реле тиску+сухого ходу FSG2J20 (Square D)	шт	2	<u>810,00</u> -	-	-	1620	-	-	-	-
14	M8-532-9	Пост керування кнопковий вибухозахищений з кількістю елементів поста до 3-х, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні	шт	5	<u>739,60</u> 384,96	<u>14,86</u> 4,14	3698	1925	<u>74</u> 21	<u>3,2000</u> 0,0305	<u>16</u> 0,15
15	1504-18088/1	Пост керування кнопочний «Пуск-Стоп» e.cs.stand.xal.d.213 "E.Next"	шт	5	<u>153,00</u> -	-	765	-	-	-	-
16	PH15-104-2	Установлення манометрів з триходовим краном	комплект	3	<u>65,34</u> 50,06	-	196	150	-	<u>0,4100</u> -	<u>1,23</u> -
17 & C1630-113-1/1	Манометр гліцериновий ДМ05063	комплект	3	<u>213,26</u> -	-	-	640	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					197026	6688	<u>588</u> 127		<u>54,44</u> 0,95
		Разом устаткування, грн.					12218				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					480				
		Всього устаткування, грн.					12698				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					184808 177532 6815 6882 22,84 4257 191690 204388				
		Розділ 2. Світильники									
18	PH17-11-1	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються на штирах, кількість ламп 1 шт	100шт	0,04	<u>27787,34</u> 18430,27	<u>280,48</u> 254,60	1111	737	<u>11</u> 10	<u>156.8400</u> 2,0535	<u>6,27</u> 0,08
19	& C1547-47-4-1/1	Світильник LED поточний, 1x19Вт, IP65 WT066C NW LED18 19W 4000K L600 PSU TB Арт: 911401823497 "PHILIPS"	шт	3	<u>683,78</u> -	<u>-</u> -	2051	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	& C1547-47-4-2	Світильник LED настінно-поточний, 20Вт, IP54 WT045C LED20/NW PSU CFW L1654 "PHILIPS"	шт	1	<u>363,50</u> -	<u>-</u> -	364	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	PH17-10-4	Монтаж 1-лампового бра для ламп розжарювання	100шт	0,01	<u>22620,98</u> 13502,66	<u>60,64</u> 55,05	226	135	<u>1</u> 1	<u>108.9100</u> 0,4440	<u>1,09</u> -
22	& C1547-47-4-3	Вказівник "Вихід", 6W, час автономної роботи 1.5 год ДБОО1ВСП "Ватра"	шт	1	<u>1436,87</u> -	<u>-</u> -	1437	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	PH17-15-1	Установлення трансформаторів понижувальних потужністю до 0,25 кВ.А	шт	1	<u>481,43</u> 257,44	<u>11,98</u> 8,50	481	257	<u>12</u> 9	<u>2.1400</u> 0,0686	<u>2,14</u> 0,07
24	1517-2346/1	Ящик з понижуючим трансформатором 220/36 В ЯТП-0,25 220/36-0 36 УХЛ4 ІЕК	шт	1	<u>565,32</u> -	<u>-</u> -	565	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	PH17-12-1	Установлення вимикачів неутопленого типу при відкритій проводці	100шт	0,02	<u>2836,42</u> 2832,10	<u>-</u> -	57	57	<u>-</u> -	<u>26.5800</u> -	<u>0,53</u> -
26	& C1547-65-2	Вимикач двоклавішний, для відкритої установки, ~230В, 10А, IP4	шт	12	<u>137,87</u> -	<u>-</u> -	1654	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	M8-591-8	Розетка штепсельна незаглибленого типу при відкритій проводці	100 шт	0,08	<u>9056,56</u> 7141,25	<u>93,12</u> 28,37	725	571	<u>7</u> 2	<u>57.6000</u> 0,2258	<u>4,61</u> 0,02
28	& C1512-1PH-2	Розетка штепсельна 2-полюсна для відкритої установки, із заземлюючим контактом, ~ 230В, 16А, IP20, з захисними шторками	шт	8	<u>216,46</u> -	<u>-</u> -	1732	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
29	C1545-90/1	Коробка розподільча PAWBOL 74*38 Арт: 10340036	100шт	0,04	<u>1083,11</u>	-	43	-	-	-	-
30	C117-1/1	Клема на 3 проводи 2273-203 WAGO	шт	30	<u>6,41</u>	-	192	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					10638	1757	<u>31</u> 22		<u>14,64</u> 0,17
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					10638 8850 1779 1831 6,11 1139 12469				
		----- Всього по розділу 2					12469				
		Розділ 3. Кабельно-провідникова продукція									
31	M8-148-2	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 2 кг	100 м	0,79	<u>4565,98</u> 2820,24	<u>897,24</u> 310,31	3607	2228	<u>709</u> 245	<u>24,0000</u> 2,2550	<u>18,96</u> 1,78
32	M8-147-2	Кабель до 35 кВ, що прокладається по установлених конструкціях і лотках з кріпленням на поворотах і в кінці траси, маса 1 м до 2 кг	100 м	0,03	<u>5173,25</u> 2444,21	<u>1409,88</u> 424,27	155	73	<u>42</u> 13	<u>20,8000</u> 3,3042	<u>0,62</u> 0,1
33	M8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	1,7	<u>1899,38</u> 1880,16	-	3229	3196	-	<u>16,0000</u> -	<u>27,2</u> -
34	M8-147-1	Кабель до 35 кВ, що прокладається по установлених конструкціях і лотках з кріпленням на поворотах і в кінці траси, маса 1 м до 1 кг	100 м	1,55	<u>4154,26</u> 1880,16	<u>971,91</u> 283,09	6439	2914	<u>1506</u> 439	<u>16,0000</u> 2,2584	<u>24,8</u> 3,5
35	& C1545-66-A-35/1	Провод ПВ1нгд 1х10 мм2	м	10	<u>81,68</u> -	-	817	-	-	-	-
36	& C199-501-16	Кабель ВВГнгд, 5х16,0 мм2	м	6	<u>464,48</u> -	-	2787	-	-	-	-
37	& C199-501-6	Кабель ВВГнгд, 5х10,0 мм2	м	6	<u>225,80</u> -	-	1355	-	-	-	-
38	& C199-501-5	Кабель ВВГнгд, 5х6,0 мм2	м	60	<u>100,27</u> -	-	6016	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
39	& C199-501-23	Кабель ВВГнгд, 5х2,5 мм2	м	30	<u>51,68</u>	-	1550	-	-	-	-
40	& C1150-98-6	Провід ПВСнгд, 3х1,0 мм2	м	155	<u>25,96</u>	-	4024	-	-	-	-
41	& 15098-99962-17/1	Кабель електроенергетичний мідний вогнетривкий з ізоляцією, заповненням та оболонкою з безгалогенних речовин, Flame-X950N НХН FE 180/E30 - 3х1,5 мм2	м	10	<u>42,03</u>	-	420	-	-	-	-
42	15095-39021	Провід напругою до 380в перерізом 2,5мм2 ВПП	1000м	0,13	<u>3052,61</u>	-	397	-	-	-	-
		Електромонтажні вироби									
43	M8-409-2	Труба вініпластова по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 50 мм	100 м	0,49	<u>27722,37</u> 5157,62	<u>19973,32</u> 5323,35	13584	2527	<u>9787</u> 2608	<u>47,8000</u> 45,0698	<u>23,42</u> 22,08
44	& C111-1691-11	Труба ПВХ гнучка гофр. д.40мм, стандартна з протяжкою, сірий колір ДКС 91940	м	12	<u>8,98</u>	-	108	-	-	-	-
45	& C111-1691-1	Труба ПВХ гнучка гофр. д.32мм, стандартна з протяжкою, сірий колір ДКС 91932	м	37	<u>9,84</u>	-	364	-	-	-	-
46	M8-409-1	Труба вініпластова по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 25 мм	100 м	2	<u>20896,31</u> 4567,41	<u>13331,06</u> 3532,70	41793	9135	<u>26662</u> 7065	<u>42,3300</u> 29,9834	<u>84,66</u> 59,97
47	& C111-1691-2	Труба ПВХ гнучка гофр. д.25мм, стандартна з протяжкою, сірий колір ДКС 91925	м	30	<u>6,16</u>	-	185	-	-	-	-
48	& C113-953-A-4/1	Труба ПВХ гнучка гофр. д.16мм, з протяжкою, сірий колір (ДКС 91516)	м	170	<u>6,00</u>	-	1020	-	-	-	-
49	& C111-510-40	Тримач для кріплення ПВХ труби D=40 "Ostorus" 51040	шт	24	<u>17,14</u>	-	411	-	-	-	-
50	& C111-510-32	Тримач для кріплення ПВХ труби D=32 "Ostorus" 51032	шт	74	<u>10,51</u>	-	778	-	-	-	-
51	& C111-510-25	Тримач для кріплення ПВХ труби D=25 "Ostorus" 51025	шт	60	<u>4,18</u>	-	251	-	-	-	-
52	& C111-510-16	Тримач для кріплення ПВХ труби D=165 "Ostorus" 51016	шт	200	<u>2,61</u>	-	522	-	-	-	-
53	& 1530-1226-4	Наконечник кабельный медный луженый ТМЛ 6-6-4	шт	10	<u>12,84</u>	-	128	-	-	-	-
54	& 1530-1226-5	Наконечник кабельный медный луженый ТМЛ 10-6-5	шт	10	<u>20,15</u>	-	202	-	-	-	-
55	& C111-136-6	Дюбель монтажный 6/42	шт	200	<u>2,94</u>	-	588	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
56	& C1545-16-1	Саморіз 3,5х55	шт	100	<u>0,71</u>	-	71	-	-	-	-
57	M8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм	10 шт	0,4	<u>8833,54</u>	<u>3915,67</u>	3533	526	<u>1566</u>	<u>11,2000</u>	<u>4,48</u>
58	M8-472-1	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі круглої, діаметр 12 мм2	100 м	0,15	<u>1316,11</u>	<u>795,11</u>	1114	451	<u>318</u>	<u>6,1915</u>	<u>2,48</u>
59	M8-472-6	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах зі штабової сталі перерізом 100 мм2	100 м	0,32	<u>7424,62</u>	<u>354,15</u>	2412	963	<u>53</u>	<u>25,6000</u>	<u>3,84</u>
					<u>3008,26</u>	<u>89,84</u>			<u>13</u>	<u>0,6639</u>	<u>0,1</u>
					<u>7538,58</u>	<u>429,02</u>			<u>137</u>	<u>25,6000</u>	<u>8,19</u>
					<u>3008,26</u>	<u>113,31</u>			<u>36</u>	<u>0,8353</u>	<u>0,27</u>
		Разом прямі витрати по розділу 3					97860	22013	<u>40462</u>		<u>196,17</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					97860		10737		90,28
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					35385				
		всього заробітна плата, грн.					32750				
		Загальновиробничі витрати, грн.					35018				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					118,1				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					22019				
		Всього будівельні роботи, грн.					132878				

		Всього по розділу 3					132878				
		Разом прямі витрати по кошторису					305524	30458	<u>41081</u>		<u>265,25</u>
		Разом устаткування, грн.					12218		10886		91,4
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					480				
		Всього устаткування, грн.					12698				
		Разом будівельні роботи, грн.					293306				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					221767				
		всього заробітна плата, грн.					41344				
		Загальновиробничі витрати, грн.					43731				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					147,05				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					27415				
		Всього будівельні роботи, грн.					337037				

		Всього по кошторису					349735				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					503,7				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					68759				

Склав _____ Олександр СЕВЕРИН
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Роман ГУСАР
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Капітальний ремонт елементів благоустрою по вул. Набережній Перемоги, від буд. № 102 Б до буд. № 68/1 та від буд. № 50 до буд. № 1 А у м. Дніпрі».

Коригування

20-3426

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-02-01/ЗВК1-5,7
на станції водоочистки для питних фонтанчиків
Зовнішні мережі водопостачання та каналізації. Станції очистки води

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1124,975 тис. грн.
 Кошторисна трудомісткість 0,62088 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 82,282 тис. грн.
 Середній розряд робіт 4,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "23 грудня" 2022 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
1	M32-100-1	Монтаж установки для очищення води автоматизованої	комплект	5	<u>16987,51</u>	<u>2475,58</u>	84938	69653	<u>12378</u>	<u>109,2000</u>	<u>546</u>
	Вказівки щодо застосування РЕКНМУ таб.1,к=0,75				13930,64	830,97			4155	5,8842	29,42
2	& 2406-7002-130	Система водоочистки у складі: Дисковий фільтр Azud DF 1" 130 мкм Станція дозування антискаланта 0,1 – 1,0 л/час, 60л Гідроакумулятор 300 л Установка вугільної фільтрації	комплект	5	<u>194133,33</u>	-	970667	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					1055605	69653	<u>12378</u>		<u>546</u>
									4155		29,42
		Разом устаткування, грн.					970667				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					38118				
		Всього устаткування, грн.					1008785				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					84938 2907 73808 31252 45,46 8474 116190 1124975				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					620,88 82282				

Склав _____ Олександр СЕВЕРИН
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Роман ГУСАР
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Капітальний ремонт елементів благоустрою по вул. Набережній Перемоги, від буд. № 102 Б до буд. № 68/1 та від буд. № 50 до буд. № 1 А у м. Дніпрі».

Коригування

20-3426

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-04-02/ЗВК7
на модульні туалети К1 (№7)
Зовнішні мережі водопостачання та каналізації модульної вбиральні та питного фонтана №7

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

32,972 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,1587 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

25,938 тис. грн.

Середній розряд робіт

6,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "23 грудня" 2022 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	П9-9-18	Пусконаладжувальні роботи Насосна станція перекачування стічних вод і дренажних вод, продуктивність до 200 м3/доб.	Споруда	1	23570,24 23570,24	- -	23570	23570	- -	146,0000 -	146 -
		Разом прямі витрати по кошторису					23570	23570	- -		146 -
		Разом будівельні роботи, грн.					23570				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					23570				
		Загальновиробничі витрати, грн.					9402				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					12,7				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2368				
		Всього будівельні роботи, грн.					32972				

		Всього по кошторису					32972				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					158,7				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					25938				

Склав _____ Олександр СЕВЕРИН
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Роман ГУСАР
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Капітальний ремонт елементів благоустрою по вул. Набережній Перемоги, від буд. № 102 Б до буд. № 68/1 та від буд. № 50 до буд. № 1 А у м. Дніпрі».

Коригування

20-3426

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-05-02/АСП
на поливальна система. Фрагмент плану 1.1, 1, 2, 3, 3.1, 9, доп. 5 канал
Зовнішні мережі водопостачання та каналізації - автополив

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

12075,661 тис. грн.
31,60334 тис.люд.год.
3870,239 тис. грн.
3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "23 грудня" 2022 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Земляні роботи									
1	РН1-8-10	АСП.КБ арк.16 Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 у відвал, група ґрунту 2	100 м3	8,7342	<u>7290,53</u> 210,68	<u>7079,85</u> 2295,23	63677	1840	<u>61837</u> 20047	<u>2,1300</u> 17,9920	<u>18,6</u> 157,15
2	РН1-18-2 тех.ч. п.1.3 табл.2 п.4 к=1,2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2 [доробка вручну, розробленого механізованим способом]	100 м3	4,0893	<u>35035,59</u> 35035,59	- -	143271	143271	- -	<u>361,0800</u> -	<u>1476,56</u> -
3	РН1-20-1	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	11,137	<u>16825,00</u> 16825,00	- -	187380	187380	- -	<u>173,4000</u> -	<u>1931,16</u> -
4	РН1-8-9	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 у відвал, група ґрунту 1 /зворотнє засипання/	100 м3	8,2425	<u>4669,96</u> 163,20	<u>4506,76</u> 1461,05	38492	1345	<u>37147</u> 12043	<u>1,6500</u> 11,4530	<u>13,6</u> 94,4

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	PH1-14-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2	100 м3	8,2425	<u>10451,85</u> 2246,07	<u>8205,78</u> 2779,83	86149	18513	<u>67636</u> 22913	<u>21,0800</u> 23,6555	<u>173,75</u> 194,98
		Разом прямі витрати по розділу 1					518969	352349	<u>166620</u> 55003		<u>3613,67</u> 446,53
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					518969 407352 237403 487,23 90829 756372				
		----- Всього по розділу 1					756372				
		Розділ 2. Трубопровід Ф75мм (12м), Ф63мм (16м), Ф90мм (122м)в футлярі 160мм ГНБ - 150м									
		Разом прямі витрати по розділу 2					-	-	<u>-</u> -		<u>-</u> -
		----- Всього по розділу 2					-				
		Розділ 3. Трубопровід Ф32мм (30м), Ф50 (15м)в футлярі 110мм ГНБ - 45м									
		Разом прямі витрати по розділу 3					-	-	<u>-</u> -		<u>-</u> -
		----- Всього по розділу 3					-				
6	PH16-36-1	Розділ 4. Трубопроводи ПЕ в колекторі Протягування сталевих труб діаметром 100 мм у футляр	100м	134,563	<u>16385,48</u> 12546,07	<u>37,57</u> 14,40	2204879	1688237	<u>5056</u> 1938	<u>106,7660</u> 0,1197	<u>14366,75</u> 16,11
7	C113-1379	Труби поліетиленові для подачі холодної води PE 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 90x5,4 мм	м	13590,863	<u>210,74</u> -	<u>-</u> -	2864138	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					5069017	1688237	<u>5056</u> 1938		<u>14366,75</u> 16,11

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					5069017 3375724 1690175 805605 1351,99 252038 5874622				
		Всього по розділу 4					5874622				
		Розділ 5. Трубопроводи сталеві (футляр)									
		Разом прямі витрати по розділу 5 -----					-	-	-		-
		Всього по розділу 5					-				
		Розділ 6. Трубопроводи ПЕ футляр									
		Разом прямі витрати по розділу 6 -----					-	-	-		-
		Всього по розділу 6					-				
		Розділ 7. Трубопроводи ПЕ в футлярі									
8	PH16-36-1	Труба ПЕ 100 SDR17 1,0бар Ф90х5,4 Протягування сталевих труб діаметром 100 мм у футляр	100м	14,98	<u>15244,93</u> 11405,52	<u>37,57</u> 14,40	228369	170855	<u>563</u> 216	<u>97,0600</u> 0,1197	<u>1453,96</u> 1,79
9	C113-1379	Труби поліетиленові для подачі холодної води РЕ 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 90х5,4 мм	м	1498	<u>210,74</u> -	<u>-</u> -	315689	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	EH22-60-2	Труба ПЕ 100 SDR17 1,0бар Ф63х3,4 Збирання нитки трубопроводу зі поліетиленових труб, зовнішній діаметр 63 мм	10 м	3,5	<u>92,88</u> 80,03	<u>12,81</u> 1,31	325	280	<u>45</u> 5	<u>0,6555</u> 0,0110	<u>2,29</u> 0,04

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
11	C113-1377	Труби поліетиленові для подачі холодної води РЕ 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 63х3,8 мм	м	35	<u>103,91</u> -	- -	3637	-	- -	- -	- -
12	PH16-36-1 0,5	Протягування поліетиленових труб діаметром до 75 мм у футляр діаметром до 160 мм	100м	2,96	<u>5702,76</u> 5702,76	- -	16880	16880	- -	<u>48,5300</u> -	<u>143,65</u> -
13	PH15-30-2	Гідравлічне випробування трубопроводів системи водопроводу, гарячого водопостачання та опалення діаметром понад 50 до 100 мм Труба РЕ 100 SDR17 1,0бар Ф50х3	100м	2,96	<u>1772,54</u> 1626,13	- -	5247	4813	- -	<u>11,1800</u> -	<u>33,09</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 7					570147	192828	<u>608</u> 221		<u>1632,99</u> 1,83
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					570147 376711 193049 91928 154,03 28716 662075				
		----- Всього по розділу 7					662075				
14	PH16-8-1	Розділ 8. Трубопроводи РЕ Укладання труб поліетиленових діаметром 50 мм	100м	15,09	<u>3343,53</u> 3200,21	<u>110,89</u> 12,55	50454	48291	<u>1673</u> 189	<u>27,5500</u> 0,1053	<u>415,73</u> 1,59
15	C113-1376	Труби поліетиленові для подачі холодної води РЕ 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 50х3 мм	м	1509	<u>51,43</u> -	- -	77608	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 8					128062	48291	<u>1673</u> 189		<u>415,73</u> 1,59
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					128062 78098 48480 23244 39,23 7313				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					151306				

		Всього по розділу 8					151306				
		Розділ 9. Трубопроводна арматура									
		Матеріал Замовника (Контролер автоматичного поливу автономний на 4 зони Hunter(США - 5шт)									
		Матеріал Замовника (Клапан електромагнітний Ф2" з регулятором потоку ICV201G Hunter(США -13шт)									
16	& C113-156-14-1/1	Клапан електромагнітний Ф2" з регулятором потоку ICV201G Hunter(США)	шт	4	<u>7176,00</u>	-	28704	-	-	-	-
17	ПВ1-6-2	Встановлення оглядових колодязів	10 шт	0,2	<u>12959,84</u>	<u>8170,72</u>	2592	958	<u>1634</u>	<u>43,2700</u>	<u>8,65</u>
					<u>4789,12</u>	<u>2502,87</u>			<u>501</u>	<u>16,1880</u>	<u>3,24</u>
18	& C113-156-16-5	Колодязь прямокутний металевий малий (510х380х320)мм	шт	2	<u>3537,86</u>	-	7076	-	-	-	-
19	& C113-156-16-3/1	Колодязь прямокутний металевий подовжений малий (610х350х300) мм	шт	2	<u>3785,41</u>	-	7571	-	-	-	-
20	РН16-25-2	Установлення чаевунних засувки та клапанів зворотних діаметром 80 мм	шт	6	<u>373,65</u>	<u>25,05</u>	2242	1667	<u>150</u>	<u>2,5100</u>	<u>15,06</u>
21	& C113-156-13-5	Засувки поворотного-дискова, ДУ 80 мм (батерфляй) Ру-1,6МПа	шт	6	<u>1632,30</u>	-	9794	-	-	-	-
		Арматура муфтова			-	-			-	-	-
		Хомути									
22	РН16-24-5	Установлення поліетиленових трійників діаметром до 110 мм	10шт	8,2	<u>4998,36</u>	-	40987	40987	-	<u>40,9400</u>	<u>335,71</u>
					<u>4998,36</u>	-			-	-	-
23	& C113-156-32-19	Трійник ПЕ компр. Ф90мм	шт	80	<u>939,72</u>	-	75178	-	-	-	-
24	& C113-156-32-15	Трійник ПЕ компр. Ф32мм	шт	2	<u>153,96</u>	-	308	-	-	-	-
25	РН16-24-1	Установлення поліетиленових відводів, колін, патрубків, переходів діаметром до 110 мм	10шт	2,1	<u>3453,93</u>	-	7253	7253	-	<u>28,2900</u>	<u>59,41</u>
					<u>3453,93</u>	-			-	-	-
26	& C113-156-21-3	Ніпель 2"	шт	2	<u>58,35</u>	-	117	-	-	-	-
27	& C113-156-19-31	Муфта ПЕ компр. фланцева Ф90 х 3"	шт	18	<u>1004,72</u>	-	18085	-	-	-	-
28	& C113-156-19-26	Муфта ПЕ компр. Ф63мм х 2" 3Р	шт	3	<u>198,52</u>	-	596	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
29	PH16-24-1	Установлення поліетиленових відводів, колін, патрубків, переходів діаметром до 110 мм	10шт	1	<u>7399,65</u> 3453,93	<u>3945,72</u> 1517,44	7400	3454	<u>3946</u> 1517	<u>28,2900</u> 13,1666	<u>28,29</u> 13,17
30	& C113-156-12-6	Заглушка ПЕ компр. Ф90мм	шт	3	<u>500,10</u> -	-	1500	-	-	-	-
31	& C113-156-12-3	Заглушка ПЕ компр. Ф50мм	шт	7	<u>155,40</u> -	-	1088	-	-	-	-
32	PH16-24-1	Установлення поліетиленових відводів, колін, патрубків, переходів діаметром до 110 мм	10шт	12,9	<u>7399,65</u> 3453,93	<u>3945,72</u> 1517,44	95455	44556	<u>50899</u> 19575	<u>28,2900</u> 13,1666	<u>364,94</u> 169,85
33	& C113-156-15-15	Коліна ПЕ компр. Ф90мм	шт	112	<u>768,36</u> -	-	86056	-	-	-	-
34	& C113-156-15-4	Коліна ПЕ компр. Ф20мм	шт	17	<u>68,55</u> -	-	1165	-	-	-	-
35	& C113-156-15-1	Коліна ПЕ компр. Ф20мм х 1/2" ЗР	шт	123	<u>46,25</u> -	-	5689	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 9					398856	98875	<u>56629</u> 21651		<u>812,06</u> 186,74
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					398856 243352 120526 56680 93,89 17501 455536				

		Всього по розділу 9					455536				
		Розділ 10. Трубопровід крапельний									
		Разом прямі витрати по розділу 10					-	-	-		-

		Всього по розділу 10					-				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 11. Опори бетонні під три трубопрододи Д 90 -2000шт									
36	E7-31-1	Установлення опор із плит і кілець діаметром до 1000 мм	100м3	0,4	<u>326528,17</u> 92154,03	<u>230528,13</u> 88050,75	130611	36862	<u>92211</u> 35220	<u>822,5835</u> 629,0702	<u>329,03</u> 251,63
37	K581321- 2150/1	Плити Пт-3 залізобетонні профільовані	шт	4000	<u>210,27</u> -	-	841080	-	-	-	-
38	RH15-107-2	Установлення ковзних опор для трубопроводів діаметром понад 50 до 100 мм	опора	20000	<u>38,50</u> 38,50	-	770000	770000	-	<u>0,3200</u> -	<u>6400</u> -
39	K581121- 1046/1	Подушки опорні з/б марки ОП-1 серія 3, 006.1-2.87, 10кг	шт	12000	<u>70,23</u> -	-	842760	-	-	-	-
40	K581121- 1047/1	Подушки опорні з/б марки ОП-2 серія 3, 006.1-2.87, 13кг	шт	8000	<u>80,01</u> -	-	640080	-	-	-	-
41	& C111-305- 1-23	Лист гумовий 200x300мм	шт	6000	<u>42,87</u> -	-	257220	-	-	-	-
42	& C124-59- 4-1	Анкер дворозпірний SLR12x300мм M8	шт	4000	<u>28,94</u> -	-	115760	-	-	-	-
43	C1425- 11696-1	Розчин металоцементний марки 500	м3	20	<u>3490,05</u> -	-	69801	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 11					3667312	806862	<u>92211</u> 35220		<u>6729,03</u> 251,63
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					3667312 2768239 842082 426842 741,68 138190 4094154				

		Всього по розділу 11					4094154				
		Розділ 12. Опори для однієї труби Д90 - 144шт									
44	RH20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т (монтаж опор під трубопровід Ф 90)	1т	0,19152	<u>16059,94</u> 13158,80	<u>1785,60</u> 29,81	3076	2520	<u>342</u> 6	<u>97,5810</u> 0,2480	<u>18,69</u> 0,05

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
45	C113-1885/1	Хомут 90 мм із гумовою прокладкою	шт	144	<u>49,78</u>	-	7168	-	-	-	-
46	& C124-59-4-1/1	Анкер розпірний 10 x 80 мм	шт	288	<u>13,02</u>	-	3750	-	-	-	-
47	PH12-55-4	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо суриком за 2 рази	100м2	0,10368	<u>15287,15</u> <u>13909,15</u>	-	1585	1442	-	<u>122,5800</u>	<u>12,71</u>
		Разом прямі витрати по розділу 12					15579	3962	<u>342</u> 6		<u>31,4</u> 0,05
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					15579 11275 3968 2027 3,78 703 17606				
		----- Всього по розділу 12					17606				
		Розділ 13. Додаткова арматура арк.12-15									
		Разом прямі витрати по розділу 13					-	-	-		-
		----- Всього по розділу 13					-				
		Розділ 14. Інші роботи									
48	PH18-1-3	Розбирання щебеневих покриттів та основ	100м3	0,189	<u>8745,45</u> 2515,02	<u>6230,43</u> 1283,61	1653	475	<u>1178</u> 243	<u>25,9200</u> 8,6041	<u>4,9</u> 1,63
49	PH20-41-2	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,4 м3.	100 т	0,68875	<u>2429,85</u> 208,61	<u>2221,24</u> 685,70	1674	144	<u>1530</u> 472	<u>2,1500</u> 5,4516	<u>1,48</u> 3,75
50	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	70,875	<u>324,68</u> -	<u>324,68</u> 54,68	23012	-	<u>23012</u> 3875	- 0,4110	- 29,13

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
51	E46-26-16	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 160 мм	100шт	0,46	<u>53925,15</u> 26100,82	<u>23238,54</u> 16524,90	24806	12006	<u>10690</u> 7601	<u>204,6000</u> 143,9919	<u>94,12</u> 66,24
		Разом прямі витрати по розділу 14					51145	12625	<u>36410</u> 12191		<u>100,5</u> 100,75
		Разом будівельні роботи, грн.					51145				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2110				
		всього заробітна плата, грн.					24816				
		Загальновиробничі витрати, грн.					12846				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					24,15				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4501				
		Всього будівельні роботи, грн.					63991				

		Всього по розділу 14					63991				
		Разом прямі витрати по кошторису					10419087	3204029	<u>359549</u> 126419		<u>27702,13</u> 1005,23
		Разом будівельні роботи, грн.					10419087				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					6855509				
		всього заробітна плата, грн.					3330448				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1656574				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2895,98				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					539791				
		Всього будівельні роботи, грн.					12075661				

		Всього по кошторису					12075661				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					31603,34				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					3870239				

Склав _____ Олександр СЕВЕРИН
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Роман ГУСАР
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Капітальний ремонт елементів благоустрою по вул. Набережній Перемоги, від буд. № 102 Б до буд. № 68/1 та від буд. № 50 до буд. № 1 А у м. Дніпрі».

Коригування

20-3426

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-05-03/АСП**на поливальна система. Насосна водопостачання****Зовнішні мережі водопостачання та каналізації - автополив**

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

233,572 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,45575 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

57,019 тис. грн.

Середній розряд робіт

4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "23 грудня" 2022 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Демонтажні роботи									
		Разом прямі витрати по розділу 1					-	-	-		-

		Всього по розділу 1					-				
		Розділ 2. Насосна Водопостачання									
1	PH16-8-5	Укладання труб поліетиленових діаметром 160 мм	100м	0,79	<u>7737,92</u> 5279,47	<u>2287,82</u> 875,27	6113	4171	<u>1807</u> 691	<u>45,4500</u> 7,5473	<u>35,91</u> 5,96
2	C113-1383	Труби поліетиленові для подачі холодної води PE 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 160x9,5 мм	м	79	<u>655,43</u> -	<u>-</u> -	51779	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	PH16-8-3	Укладання труб поліетиленових діаметром 110 мм	100м	0,19	<u>5790,34</u> 4146,91	<u>1570,23</u> 604,25	1100	788	<u>298</u> 115	<u>35,7000</u> 5,2440	<u>6,78</u> 1

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	C113-1379	Труби поліетиленові для подачі холодної води РЕ 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 90х5,4 мм	м	19	<u>210,74</u> -	- -	4004	-	- -	- -	- -
5	RH16-8-2	Укладання труб поліетиленових діаметром 63 мм	100м	0,16	<u>3460,93</u> 3282,68	<u>136,41</u> 16,34	554	525	<u>22</u> 3	<u>28,2600</u> 0,1370	<u>4,52</u> 0,02
6	C113-1377	Труби поліетиленові для подачі холодної води РЕ 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 63х3,8 мм	м	16	<u>103,91</u> -	- -	1663	-	- -	- -	- -
7	RH15-95-1	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном масою до 0,1 т Матеріал Замовника (Насос поглибленої Е=60м3/ч, Н=6.0м.8.с, N=2,2КВт 380кВт, Pedrollo MC 30/70 - 1шт) Матеріал Замовника (Насос центробіжний Е=55,0м3/ч, Н=65.0м.8.с, N=15,0кВт 380кВт, Pedrollo F50/250В - 2шт)	насос	1	<u>3556,79</u> 2848,24	<u>88,98</u> 21,80	3557	2848	<u>89</u> 22	<u>24,5200</u> 0,1448	<u>24,52</u> 0,14
8	RH16-24-6	Установлення поліетиленових трійників діаметром 160 мм	10шт	0,9	<u>14439,51</u> 6754,02	<u>7685,49</u> 2956,14	12996	6079	<u>6917</u> 2661	<u>55,3200</u> 25,6551	<u>49,79</u> 23,09
9	& C113-156-34-9	Фланець-трійник РЕ термор. 160/80	шт	8	<u>1836,30</u> -	- -	14690	-	- -	- -	- -
10	& C113-156-32-20	Трійник РЕ термор. Ф160мм	шт	1	<u>1913,82</u> -	- -	1914	-	- -	- -	- -
11	& C113-156-32-19	Трійник РЕ компр. Ф90мм	шт	1	<u>939,72</u> -	- -	940	-	- -	- -	- -
12	RH16-24-1	Установлення поліетиленових відводів, колін, патрубків, переходів діаметром 110 мм	10шт	5,8	<u>7399,65</u> 3453,93	<u>3945,72</u> 1517,44	42918	20033	<u>22885</u> 8801	<u>28,2900</u> 13,1666	<u>164,08</u> 76,37
13	& C113-156-19-29	Муфта РЕ компр. Ф90мм	шт	10	<u>644,94</u> -	- -	6449	-	- -	- -	- -
14	& C113-156-19-8	Муфта РЕ компр. Ф20мм х 1/2" ЗР	шт	2	<u>40,12</u> -	- -	80	-	- -	- -	- -
15	& C113-157-18/1	Муфта термор. Ф160мм	шт	13	<u>476,37</u> -	- -	6193	-	- -	- -	- -
16	& C113-156-19-23	Муфта РЕ компр. Ф63мм	шт	2	<u>325,42</u> -	- -	651	-	- -	- -	- -
17	& C113-156-19-26	Муфта РЕ компр. Ф63мм х 2" ЗР	шт	5	<u>198,52</u> -	- -	993	-	- -	- -	- -
18	& C113-156-34-10	Втулка під фланець термор. Ф90мм	шт	8	<u>178,80</u> -	- -	1430	-	- -	- -	- -
19	& C113-156-15-24/1	Коліна РЕ термор. Ф160мм 90°	шт	15	<u>1526,40</u> -	- -	22896	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	& C113-156-15-25	Коліна ПЕ термор. Ф90мм 90°	шт	8	<u>1104,20</u>	-	8834	-	-	-	-
21	& C113-156-15-27	Коліно ПЕ компр. Ф90мм 90°	шт	3	<u>768,36</u>	-	2305	-	-	-	-
22	& C113-156-15-13	Коліна ПЕ компр. Ф63мм	шт	1	<u>324,54</u>	-	325	-	-	-	-
23	& C113-156-15-12	Коліна ПЕ компр. Ф63 мм х 2" ЗР	шт	2	<u>217,29</u>	-	435	-	-	-	-
24	& 2310-10004-1	Коліно сталеве 57X3 ст20 90град	шт	1	<u>129,63</u>	-	130	-	-	-	-
25	& 2310-10004-2	Коліно сталеве 1 1/2"	шт	1	<u>114,33</u>	-	114	-	-	-	-
26	& C113-156-38-3	Хомут ПЕ компр. Ф160мм х 3"	шт	1	<u>313,88</u>	-	314	-	-	-	-
27	& C113-156-34-7	Фланець ПЕ термор. Ф160мм	шт	3	<u>585,78</u>	-	1757	-	-	-	-
28	& C113-156-18-4	муфтова арматура Кран кульовий 3/4" Ру1,0Мпа вн/вн	шт	1	<u>302,20</u>	-	302	-	-	-	-
29	& C113-156-19-34	Накидна гайка G 1 1/2 х 1 1/2 "	шт	1	<u>171,66</u>	-	172	-	-	-	-
30	& C113-156-19-36	Пятерник (штуцер)	шт	1	<u>228,78</u>	-	229	-	-	-	-
31	PH15-129-2	Установлення вентиляторів осьових масою понад 0,025 до 0,05 т	шт	2	<u>1030,38</u> <u>1014,13</u>	<u>14,33</u> <u>4,39</u>	2061	2028	<u>29</u> <u>9</u>	<u>8,4300</u> <u>0,0284</u>	<u>16,86</u> <u>0,06</u>
32	& C113-156-11-4	Вентилятор осьовий 22Вт 220В,ВЕНТС Квайтлайн 150	шт	2	<u>3770,22</u>	-	7540	-	-	-	-
33	PH15-122-1	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2	ґрати	2	<u>248,70</u> <u>234,14</u>	<u>5,76</u> <u>0,48</u>	497	468	<u>12</u> <u>1</u>	<u>2,0900</u> <u>0,0040</u>	<u>4,18</u> <u>0,01</u>
34	& C113-156-31-1	Решітка металева (нерж) Вентс MBM 150 БВ Н	шт	2	<u>357,30</u>	-	715	-	-	-	-
35	& C113-156-32-22	Трос сталевий оцинкований 12 мм	м	10	<u>146,16</u>	-	1462	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					208112	36940	<u>32059</u> <u>12303</u>		<u>306,64</u> <u>106,65</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					208112 139113 49243				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					23500 39,36 7336 231612				
		Всього по розділу 2					231612				
		Розділ 3. Додаткова арматура арк.12-15									
		Разом прямі витрати по розділу 3 -----					-	-	-		-
		Всього по розділу 3					-				
		Розділ 4. Заміна обладнання існуючої насосної									
36	РН16-30-5	Приварювання фланців діаметром 150 мм до сталевих трубопроводів	шт	1	557,64 229,96	295,20 4,93	558	230	295 5	1,6600 0,0410	1,66 0,04
37	& С113-157-117/1	Фланець 1-150-1,0 ст.25 ДСТУ ГОСТ 12821:2008	шт	1	484,53 -	- -	485	-	- -	- -	- -
38	РН16-30-3	Приварювання фланців діаметром 100 мм до сталевих трубопроводів	шт	1	382,59 152,38	208,80 3,49	383	152	209 3	1,1000 0,0290	1,1 0,03
39	& С113-157-117/3	Фланець 1-125-1,0 ст.25 ДСТУ ГОСТ 12821:2008	шт	1	362,13 -	- -	362	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 4					1788	382	504 8		2,76 0,07
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					1788 902 390 172 0,27 50 1960				
		Всього по розділу 4					1960				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					209900	37322	<u>32563</u>		<u>309,4</u>
									12311		106,72
		Разом будівельні роботи, грн.					209900				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					140015				
		всього заробітна плата, грн.					49633				
		Загальновиробничі витрати, грн.					23672				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					39,63				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7386				
		Всього будівельні роботи, грн.					233572				

		Всього по кошторису					233572				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					455,75				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					57019				

Склав _____ Олександр СЕВЕРИН
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Роман ГУСАР
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Капітальний ремонт елементів благоустрою по вул. Набережній Перемоги, від буд. № 102 Б до буд. № 68/1 та від буд. № 50 до буд. № 1 А у м. Дніпрі». Коригування

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 01-01

на будівництво : Підготовчі роботи

Кошторисна вартість об'єкта 609,205 тис.грн.
 Кошторисна трудомісткість 0,95535 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 128,936 тис.грн.
 Вимірник одиничної вартості
 Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 23 грудня 2022 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	01-01-01	на земляні роботи	609,205	-	609,205	0,95535	128,936	-
		Всього:	609,205	-	609,205	0,95535	128,936	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Роман ГУСАР

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Олександр СЕВЕРИН

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Олександр СЕВЕРИН

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Роман ГУСАР

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 01-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
1	2	3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
01-01-01	земляні роботи	<u>0,10497</u> 10,185	<u>-</u> -	<u>0,00667</u> 1,046	<u>0,74135</u> 98,631	<u>-</u> -	<u>0,85299</u> 109,862	<u>0,10236</u> 19,074	<u>0,95535</u> 128,936
-----	Разом :	<u>0,10497</u> 10,185	<u>-</u> -	<u>0,00667</u> 1,046	<u>0,74135</u> 98,631	<u>-</u> -	<u>0,85299</u> 109,862	<u>0,10236</u> 19,074	<u>0,95535</u> 128,936

Склад _____

Олександр СЕВЕРИН

Перевірів _____

Роман ГУСАР

«Капітальний ремонт елементів благоустрою по вул. Набережній Перемоги, від буд. № 102 Б до буд. № 68/1 та від буд. № 50 до буд. № 1 А у м. Дніпрі». Коригування

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 01-02

на будівництво : Демонтажні роботи

Кошторисна вартість об'єкта	363,694 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	1,30107 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	156,706 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 23 грудня 2022 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудомісткість, тис. люд.год.	Кошторисна заробітна плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	01-02-01	на демонтажні роботи	363,694	-	363,694	1,30107	156,706	-
		Всього:	363,694	-	363,694	1,30107	156,706	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Роман ГУСАР

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Олександр СЕВЕРИН

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Олександр СЕВЕРИН

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Роман ГУСАР

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 01-02

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконалагоджувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
1	2	3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
01-02-01	демонтажні роботи	<u>0,65604</u> 68,738	<u>-</u> -	<u>0,41174</u> 49,504	<u>0,09413</u> 12,523	<u>-</u> -	<u>1,16191</u> 130,765	<u>0,13916</u> 25,941	<u>1,30107</u> 156,706
-----	Разом :	<u>0,65604</u> 68,738	<u>-</u> -	<u>0,41174</u> 49,504	<u>0,09413</u> 12,523	<u>-</u> -	<u>1,16191</u> 130,765	<u>0,13916</u> 25,941	<u>1,30107</u> 156,706

Склав _____ Олександр СЕВЕРИН

Перевірів _____ Роман ГУСАР

«Капітальний ремонт елементів благоустрою по вул. Набережній Перемоги, від буд. № 102 Б до буд. № 68/1 та від буд. № 50 до буд. № 1 А у м. Дніпрі». Коригування

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : Капітальний ремонт елементів благоустрою по вул. Набережній Перемоги від буд.№102Б до буд. №68/1 та від буд.№50 до буд.№1А у м.Дніпрі. Коригування

Кошторисна вартість об'єкта	36929,553 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	58,97981 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	6882,771 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 23 грудня 2022 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудомісткість, тис. люд.год.	Кошторисна заробітна плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	02-01-01/АР	на архітектурні рішення	11639,052	-	11639,052	10,00810	1267,63	-
2	02-01-02/ГП	на покриття	13060,698	-	13060,698	24,79028	2934,829	-
3	02-01-03/ГП	на мафи	991,663	1723,716	2715,379	1,17711	154,641	-
4	02-01-04/ГП	на озеленення	9325,208	-	9325,208	22,89779	2512,638	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9
5	02-01-05/ГП	на тактильні покриття	189,216	-	189,216	0,10653	13,033	-
		Всього:	35205,837	1723,716	36929,553	58,97981	6882,771	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Роман ГУСАР

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Олександр СЕВЕРИН

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Олександр СЕВЕРИН

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Роман ГУСАР

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСЬКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 02-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконалагоджувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісність, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
1	2	3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
02-01-01/АР	архітектурні рішення	<u>8,81823</u> 1051,666	- -	<u>0,11756</u> 16,067	- -	- -	<u>8,93579</u> 1067,733	<u>1,07231</u> 199,897	<u>10,00810</u> 1267,63
02-01-02/ГП	покриття	<u>21,40938</u> 2337,613	- -	<u>0,72296</u> 101,716	- -	- -	<u>22,13234</u> 2439,329	<u>2,65794</u> 495,5	<u>24,79028</u> 2934,829
02-01-03/ГП	мафи	<u>1,01037</u> 125,671	- -	<u>0,04746</u> 6,734	- -	- -	<u>1,05783</u> 132,405	<u>0,11928</u> 22,236	<u>1,17711</u> 154,641
02-01-04/ГП	озеленення	<u>20,72505</u> 2126,768	- -	<u>0,32071</u> 40,612	- -	- -	<u>21,04576</u> 2167,38	<u>1,85203</u> 345,258	<u>22,89779</u> 2512,638
02-01-05/ГП	тактильні покриття	<u>0,08967</u> 10,163	- -	<u>0,00517</u> 0,691	- -	- -	<u>0,09484</u> 10,854	<u>0,01169</u> 2,179	<u>0,10653</u> 13,033
	Разом :	<u>52,05270</u> 5651,881	- -	<u>1,21386</u> 165,82	- -	- -	<u>53,26656</u> 5817,701	<u>5,71325</u> 1065,07	<u>58,97981</u> 6882,771

Склад _____ Олександр СЕВЕРИН

Перевірив _____ Роман ГУСАР

«Капітальний ремонт елементів благоустрою по вул. Набережній Перемоги, від буд. № 102 Б до буд. № 68/1 та від буд. № 50 до буд. № 1 А у м. Дніпрі». Коригування

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-02/КЗ

на будівництво : Конструкції залізобетонні

Кошторисна вартість об'єкта	493,931 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	0,66838 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	84,035 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 23 грудня 2022 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	02-02-01/КБ2	на конструкції залізобетонні	481,966	-	481,966	0,65119	81,902	-
2	02-02-03/КЗ4	на конструкції залізобетонні, улаштування прямиків	11,965	-	11,965	0,01719	2,133	-
		Всього:	493,931	-	493,931	0,66838	84,035	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Роман ГУСАР

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Олександр СЕВЕРИН

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Олександр СЕВЕРИН

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Роман ГУСАР

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 02-02/КЗ

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконалагоджувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
1	2	3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
02-02-01/КБ 2	конструкції залізобетонні	<u>0,45655</u> 51,92	<u>-</u> -	<u>0,12486</u> 16,976	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0,58141</u> 68,896	<u>0,06978</u> 13,006	<u>0,65119</u> 81,902
02-02-03/КЗ 4	конструкції залізобетонні, улаштування прямиків	<u>0,01447</u> 1,661	<u>-</u> -	<u>0,00089</u> 0,128	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0,01536</u> 1,789	<u>0,00183</u> 0,344	<u>0,01719</u> 2,133
-----	Разом :	<u>0,47102</u> 53,581	<u>-</u> -	<u>0,12575</u> 17,104	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0,59677</u> 70,685	<u>0,07161</u> 13,35	<u>0,66838</u> 84,035

Склад _____ Олександр СЕВЕРИН

Перевірів _____ Роман ГУСАР

«Капітальний ремонт елементів благоустрою по вул. Набережній Перемоги, від буд. № 102 Б до буд. № 68/1 та від буд. № 50 до буд. № 1 А у м. Дніпрі». Коригування

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-03/ЕТР

на будівництво : Електротехнічні рішення (насосна)

Кошторисна вартість об'єкта	349,735 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	0,50370 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	68,759 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 23 грудня 2022 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудомісткість, тис. люд.год.	Кошторисна заробітна плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	02-03-01/ЕТР	на електротехнічні рішення	337,037	12,698	349,735	0,50370	68,759	-
		Всього:	337,037	12,698	349,735	0,50370	68,759	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Роман ГУСАР

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Олександр СЕВЕРИН

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Олександр СЕВЕРИН

Перевірів

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Роман ГУСАР

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 02-03/ЕТР

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
1	2	3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
02-03-01/ЕТР	електротехнічні рішення	<u>0,00123</u> 0,15	<u>0,26402</u> 30,308	<u>0,09140</u> 10,886	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0,35665</u> 41,344	<u>0,14705</u> 27,415	<u>0,50370</u> 68,759
	Разом :	<u>0,00123</u> 0,15	<u>0,26402</u> 30,308	<u>0,09140</u> 10,886	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0,35665</u> 41,344	<u>0,14705</u> 27,415	<u>0,50370</u> 68,759

Склад _____

Олександр СЕВЕРИН

Перевірів _____

Роман ГУСАР

«Капітальний ремонт елементів благоустрою по вул. Набережній Перемоги, від буд. № 102 Б до буд. № 68/1 та від буд. № 50 до буд. № 1 А у м. Дніпрі». Коригування

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 06-02/ЗВК1-5,7

на будівництво : Зовнішні мережі водопостачання та каналізації. Станції очистки води

Кошторисна вартість об'єкта	1124,975 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	0,62088 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	82,282 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 23 грудня 2022 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	06-02- 01/ЗВК1-5, 7	на станції водоочистки для питних фонтанчиків	116,19	1008,785	1124,975	0,62088	82,282	-
		Всього:	116,19	1008,785	1124,975	0,62088	82,282	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Роман ГУСАР

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Олександр СЕВЕРИН

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Олександр СЕВЕРИН

Перевірів

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Роман ГУСАР

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 06-02/ЗВК1-5,7

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
1	2	3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
06-02-01/ЗВК1-5,7	станції водоочистки для питних фонтанчиків	- -	<u>0,54600</u> 69,653	<u>0,02942</u> 4,155	- -	- -	<u>0,57542</u> 73,808	<u>0,04546</u> 8,474	<u>0,62088</u> 82,282
	Разом :	- -	<u>0,54600</u> 69,653	<u>0,02942</u> 4,155	- -	- -	<u>0,57542</u> 73,808	<u>0,04546</u> 8,474	<u>0,62088</u> 82,282

Склад _____

Олександр СЕВЕРИН

Перевірів _____

Роман ГУСАР

«Капітальний ремонт елементів благоустрою по вул. Набережній Перемоги, від буд. № 102 Б до буд. № 68/1 та від буд. № 50 до буд. № 1 А у м. Дніпрі». Коригування

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 06-04/ЗВК7

на будівництво : Зовнішні мережі водопостачання та каналізації модульної вбиральні та питного фонтана №7

Кошторисна вартість об'єкта 32,972 тис.грн.
 Кошторисна трудомісткість 0,15870 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 25,938 тис.грн.
 Вимірник одиничної вартості
 Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 23 грудня 2022 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудомісткість, тис. люд.год.	Кошторисна заробітна плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	06-04-02/ЗВК7	на модульні туалети К1 (№7)	32,972	-	32,972	0,15870	25,938	-
		Всього:	32,972	-	32,972	0,15870	25,938	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Роман ГУСАР

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Олександр СЕВЕРИН

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Олександр СЕВЕРИН

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Роман ГУСАР

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 06-04/ЗВК7

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконалагоджувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
1	2	3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
06-04-02/ЗВК7	модульні туалети К1 (№7)	- -	- -	- -	- -	<u>0,14600</u> -	<u>0,14600</u> 23,57	<u>0,01270</u> 2,368	<u>0,15870</u> 25,938
	Разом :	- -	- -	- -	- -	<u>0,14600</u> -	<u>0,14600</u> 23,57	<u>0,01270</u> 2,368	<u>0,15870</u> 25,938

Склад _____

Олександр СЕВЕРИН

Перевірів _____

Роман ГУСАР

«Капітальний ремонт елементів благоустрою по вул. Набережній Перемоги, від буд. № 102 Б до буд. № 68/1 та від буд. № 50 до буд. № 1 А у м. Дніпрі». Коригування

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 06-05/АСП

на будівництво : Зовнішні мережі водопостачання та каналізації - автополив

Кошторисна вартість об'єкта 12309,233 тис.грн.
 Кошторисна трудомісткість 32,05909 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 3927,258 тис.грн.
 Вимірник одиничної вартості
 Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 23 грудня 2022 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	06-05-02/АСП	на поливальна система. Фрагмент плану 1.1, 1, 2, 3, 3.1, 9, доп. 5 канал	12075,661	-	12075,661	31,60334	3870,239	-
2	06-05-03/АСП	на поливальна система. Насосна водопостачання	233,572	-	233,572	0,45575	57,019	-
		Всього:	12309,233	-	12309,233	32,05909	3927,258	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Роман ГУСАР

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Олександр СЕВЕРИН

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Олександр СЕВЕРИН

Перевірів

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Роман ГУСАР

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 06-05/АСП

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконалагоджувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
1	2	3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
06-05-02/АСП	поливальна система. Фрагмент плану 1.1, 1, 2, 3, 3.1, 9, доп. 5 канал	<u>27,70213</u> 3204,029	<u>-</u> -	<u>0,97610</u> 122,544	<u>0,02913</u> 3,875	<u>-</u> -	<u>28,70736</u> 3330,448	<u>2,89598</u> 539,791	<u>31,60334</u> 3870,239
06-05-03/АСП	поливальна система. Насосна водопостачання	<u>0,30940</u> 37,322	<u>-</u> -	<u>0,10672</u> 12,311	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0,41612</u> 49,633	<u>0,03963</u> 7,386	<u>0,45575</u> 57,019
-----	Разом :	<u>28,01153</u> 3241,351	<u>-</u> -	<u>1,08282</u> 134,855	<u>0,02913</u> 3,875	<u>-</u> -	<u>29,12348</u> 3380,081	<u>2,93561</u> 547,177	<u>32,05909</u> 3927,258

Склад _____ Олександр СЕВЕРИН

Перевірів _____ Роман ГУСАР

«Капітальний ремонт елементів благоустрою по вул. Набережній Перемоги, від буд. № 102 Б до буд. № 68/1 та від буд. № 50 до буд. № 1 А у м. Дніпрі». Коригування

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 07-01/ГПЗ

на будівництво : Газопостачання зовнішнє

Кошторисна вартість об'єкта - тис.грн.
 Кошторисна трудомісткість - тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата - тис.грн.
 Вимірник одиничної вартості
 Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 23 грудня 2022 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		Всього:	-	-	-	-	-	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Роман ГУСАР

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Олександр СЕВЕРИН

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Олександр СЕВЕРИН

Перевірів

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Роман ГУСАР

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСЬКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 07-01/ГПЗ

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконалагоджувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісність, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
1	2	3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----
	Разом :	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -

Склад _____

Олександр СЕВЕРИН

Перевірів _____

Роман ГУСАР

«Капітальний ремонт елементів благоустрою по вул. Набережній Перемоги, від буд. № 102 Б до буд. № 68/1 та від буд. № 50 до буд. № 1 А у м. Дніпрі». Коригування

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 07-02/ЕЗ

на будівництво : Електроосвітлення зовнішнє

Кошторисна вартість об'єкта - тис.грн.
 Кошторисна трудомісткість - тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата - тис.грн.
 Вимірник одиничної вартості
 Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 23 грудня 2022 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		Всього:	-	-	-	-	-	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Роман ГУСАР

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Олександр СЕВЕРИН

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Олександр СЕВЕРИН

Перевірів

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Роман ГУСАР

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСЬКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 07-02/ЕЗ

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконалагоджувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісність, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
1	2	3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----
	Разом :	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -

Склад _____

Олександр СЕВЕРИН

Перевірів _____

Роман ГУСАР

«Капітальний ремонт елементів благоустрою по вул. Набережній Перемоги, від буд. № 102 Б до буд. № 68/1 та від буд. № 50 до буд. № 1 А у м. Дніпрі». Коригування

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 08-01/ГПЗ.3

на будівництво : Тимчасова переукладка існуючого газопроводу

Кошторисна вартість об'єкта - тис.грн.
 Кошторисна трудомісткість - тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата - тис.грн.
 Вимірник одиничної вартості
 Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 23 грудня 2022 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		Всього:	-	-	-	-	-	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Роман ГУСАР

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Олександр СЕВЕРИН

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Олександр СЕВЕРИН

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Роман ГУСАР

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСЬКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 08-01/ГПЗ.3

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконалагоджувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісність, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
1	2	3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----
	Разом :	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -

Склад _____

Олександр СЕВЕРИН

Перевірів _____

Роман ГУСАР